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Program Name : NGL_TB_PMT A8 : 21009 NsvEUTY Page No : 1
UserName : A21009000211001 sWamelingne : 2100900021 ARV TC TR BT PEIRTEIRGE Report date : ~ 08.09.2568
Uszdnne 11 3 11 7 2568 Report time :  13:31:39
avyBuenyseian FovnBusnusaan gaABNUN i \ASAR sonsnly
1101010101 Wuanluile 7,373.00 9,254,172.00 (9,257,128.00) 4,417.00
1101010104 Wuvnsa9519n13 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00
1101010112 Wniduhas 20,699.16 9,225,572.50 (1,389,570.06) 7,856,701.60
1101010113 Wns@ Clearing 0.00 12,840.00 (7,869,541.60) (7,856,701.60)
1101020501 WuehnAgs 32,829,533.10 9,228,984.52 (18,488,544.52) 23,569,973.10
1101020601 /s ipthands (43,947.06) 1,376,730.06 (1,332,783.00) 0.00
1101020603 ¥/6 sums-luav, 51,351.93 789,598.00 (750,622.00) 90,327.93
1101020604 /el suAs-uanIvy. 6,600.20 783,222.60 (779,072.60) 10,750.20
1101030101 el NsTUaTIe Y 669,798.66 10,374,299.60 (9,799,568.60) 1,244,529.66
1101030102 3/ pRumiNg 49,194.26 11,532.5¢ (12,860.00) 47,866.76
1102010101 a/udugy-lusl. 220,145.00 : 65,846. ) (220,145.00) 65,846.00
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Program Name : NGL_TB_PMT WAV : 21009 nuauETe Page No : 2
UserName : A21009000211001 Wavuaednane : 2100900021 anwuRmuguarzAles Report date : ~ 08.09.2568
Used99m 11 69 11 1 2568 Report time :  13:31:39

avduenyssan FevinTusnysuan HOAENUT win \ATAN ganeniy
1102010102 a/ulduiu-uanaly. 0.00 0.00 0.00 0.00
1102020102 Andla-Gulndy 0.00 0.00 0.00 0.00
1102050102 8/1 NMIAN-N1BUEN 1,267,326.00 709,961.00 (1,243,156.00) 734,131.00
1102050123 Aile-a/ussaydy (63,433.95) 0.00 0.00 (63,433.95)
1102050124 A195URIN UA. 0.00 1,572,820.60 (1,572,820.60) 0.00
1104010101 WurhnUsedn 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010102 AUANTEMHER 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010103 aué'wei’n%agﬂ 7,739,222.04 627,233.43 0.00 8,366,455.47
1105010105 FanAIAET 2,648,270.90 19,586.93 0.00 2,667,857.83
1106010103 AL, TIBAIINUY 16,005.65 0.00 0.00 16,005.65
1205020101 21A15dUNIY 125,002,774.94 0.00 0.00 125,002,774.94
1205020102 WnNe1AsaNInIY 0.00 0.00 0.00

NN
- Rl i

0.00
('LI'TU'U?&N%\Z/ Dyys)
YEILHY **ﬂ (A%




TIUIUIUNAADINUELUNINY IR DU

Program Name : NGL_TB_PMT TWAVLABI : 21009 NsuauTy Page No : 3
UserName : A21009000211001 amuaedings : 2100900021 anrtuRmwguAELAEe: Report date :  08.09.2568
Usednaam 11 fia 11 0 2568 Report time :  13:31:39
Tavnduandszay FevnBuenyszan HanBNNT win A3An vonenly
1205020103 AAd. B1ANT AL, (59,074,133.80) 0.00 (178,538.18) (59,252,671.98)
1205030106 muliuleIns 1,957,640.00 1,315,490.64 0.00 3,273,130.64
1205030107 vinauuFulgennns 0.00 1,315,490.64 (1,315,490.64) 0.00
1205030108 Aad. auul.81s (132,120.17) 0.00 (179,666.66) (311,786.83)
1205040101 Aagnasns 15,534,224.22 0.00 0.00 15,534,224.22
1205040102 Wndsugnasa 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 Aa. Aslgnasng (5,843,134.13) 0.00 (69,073.46) (5,912,207.59)
1205060101 o1msedn/alusyy 2,992,600.00 0.00 0.00 2,992,600.00
1205060102 Aad. mm'ﬂ:iizm (1,880,035.00) 0.00 0.00 (1,880,035.00)
1206010101 Asfnmdniney 20,053,901.29 0.00 0.00 20,053,901.29
1206010102 WnagTumdnineu 0.00 0.00 / 0.00 0.00
1206010103 Add A3AuNdInY (12,172,524.98) 0.00 (126,850.03) (12,299,375.01)
(21 eforas T, _efc.’zj.»,“’)
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Program Name : NGL_TB _PMT WM : 21009 NTNBUNTE Page No : B
UserName : A21009000211001 Wamuaeidinane : 2100900021 anuuNALIATANEYRLERY Report date :  08.09.2568
Usednaam 11 69 11 7 2568 Report time :  13:31:39
Wiatgwenyszan FovnAusnUsuan gaRBNUY e LATAN goneniy
1206020101 ﬂiﬁmﬁmuwmuz 5,412,400.00 0.00 0.00 5,412,400.00
1206020102 WhATA M UM 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 Aaa ﬂiﬁmﬁmuwmux (4,442,267.38) 0.00 (9,031.90) (4,451,299.28)
1206030101 Asfumlnivgang 8,320,330.86 0.00 0.00 8,320,330.86
1206030102 Winlvin&ane 0.00 0.00 0.00 0.00
1206030103 Aaa Twvngang (3,175,879.19) 0.00 (63,213.56) (3,239,092.75)
1206040101 Agnumlan 3,429,953.05 0.00 0.00 3,429,953.05
1206040102 vinmgituenlamon 0.00 0.00 0.00 0.00
1206040103 Aaa A3fumlasn (2,115,326.63) 0.00 (24,393.87) (2,139,720.50)
1206050101 ﬂ';ﬁmﬁnmmsm 1,889,543.30 0.00 0.00 1,889,543.30
1206050102 WhAgAUMNsINYNS 0.00 0.00 0.00 0.00
1206050103 Agd ﬁjﬁmim%'ﬁ (1,889,531.30) 0.00 0.00 (1,889,531.30)
{34 asashiy
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Program Name : NGL_TB_PMT sﬁawﬁwwu : 21009 nLBUNE Page No : 5
UserName : A21009000211001 savuwaeinans : 2100900021 anUuWagUAITYALied Report date :  08.09.2568
Usednaam 11 fis 11 0 2568 Report time :  13:31:39

AU BuenUseian Fovnduenusuan gEABNLUN Wi LASAN ganeniy
1206060101 Agfumlsey 5,500.00 0.00 0.00 5,500.00
1206060103 Aad ﬂ‘gﬁmﬁ‘[mm (5,499.00) 0.00 0.00 (5,499.00)
1206070101 Agfumneas 470,713.00 0.00 0.00 470,713.00
1206070102 Yinaginumneas 0.00 0.00 0.00 0.00
1206070103 Aad ATAUINEAT (236,171.43) 0.00 (6,146.19) (242,317.62)
1206090101 AN Ings 35,064,178.88 0.00 0.00 35,064,178.88
1206090102 Wnagiouning- 0.00 0.00 0.00 0.00
1206090103 Aaa A3AuTINg" (26,212,927.78) 0.00 (228,054.04) (26,440,981.82)
1206100101 AgfusnaLRaInDS 12,199,844.38 58,000.00 0.00 12,257,844.38
1206100102 WhAsNAARS 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100103 AAA ABLAIADT (9,883,974.81) 0.00 (135,837.84) (10,019,812.65)
1206110101 A3uMNISAnw 97,500.00 0.00 0.00 97,500.00




FIBIUIUVARDIVNUIETNE SR DY

Program Name : NGL_TB _PMT SWAVUIERTY : 21009 NTvauTE Page No : 6
UserName : A21009000211001 swamneiinge : 2100900021 anuwauguAIzYRLies Report date : ~ 08.09.2568
Usednm 11 fia 11 9 2568 Report time :  13:31:39

swavBuenUszan FovinyTusnyszan ganENNY i) AR goneniy
1206110102 WnagiunnsAnm 0.00 0.00 0.00 0.00
1206110103 Add ﬂ'qﬁ'mﬁmiﬁﬂm (89,734.53) 0.00 (246.30) (89,980.83)
1206120101 AsfuUILUAT 3,164,635.65 0.00 0.00 3,164,635.65
1206120102 WnAgimuIuR 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 Aaa A3ALNUILAT (2,888,187.73) 0.00 (19,419.51) (2,907,607.24)
1206130101 A3 2,069,783.00 0.00 0.00 2,069,783.00
1206130103 AAd ATAUTAN (1,968,750.61) 0.00 (6,741.86) (1,975,492.47)
1206150101 Ayumau 0.00 0.00 0.00 0.00
1206150102 WnAgumau 0.00 0.00 0.00 0.00
1206150103 Aad AgAnTAU 0.00 0.00 0.00 0.00
1206160101 Ay fumdu 0.00 0.00 0.00
1206160102 WnagAumdu 0.00 0.00 0.00
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Program Name : NGL_TB PMT TWAVUIBY : 21009 AsuBUNTE Page No : 7
UserName : A21009000211001 sWavuaeinans : 2100900021 antuRagunzmiles Report date :  08.09.2568
Usednnm 11 6a 11 9 2568 Report time : ~ 13:31:39

iatguendsuan FovnAusnuszan HOAENNT win LATAN gameniy
1206180101 ﬂqﬁmﬁlﬁszm 2,755,654.00 0.00 0.00 2,755,654.00
1206180102 Aad ATTNlusEY" (2,755,524.00) 0.00 0.00 (2,755,524.00)
1209010101 TUsunsumau 290,170.00 0.00 0.00 290,170.00
1209010103 Aaa-lUsLNINABU® (262,220.46) 0.00 (681.84) (262,902.30)
1211010101 UTENNINDET 0.00 0.00 0.00 0.00
1211010102 WNWSEMINIAT 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 /U MIAT-NIBUDN (100,254.30) 12,300,124.48 (18,511,620.18) (6,311,750.00)
2101010103 fudumn / TudAny (361,322.16) 18,433,118.90 (18,377,823.60) (306,026.86)
2101020106 /U asn-Juwnuiu 0.00 0.00 0.00 0.00
2101020198 . u-mupauss 0.00 172,469.66 (172,469.66) 0.00
2102040101 as1ssgulnAn1ane 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040102 Tuddyananne (57,952.13) 1,529,694.60 (1,572,820.60) (101,078.13)
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Program Name : NGL_TB_PMT SWAVILIBTY : 21009 nsuauTy Page No : 8
UserName : A21009000211001 sWavneinane : 2100900021 aniunauguanviuadles Report date :  08.09.2568
Ussinam 11 s 11 4 2568 Report time :  13:31:39

swavyBuenUszan FelinTusnusuan HOANNT ol \ASAn gansnly
2102040103 W/H tax-ynna(03) 0.00 397.93 (397.93) 0.00
2102040106 W/Htax-n39.URA(53) 0.00 11,283.66 (11,283.66) 0.00
2102040198 A9 U-N1ASE 0.00 0.00 0.00 0.00
2102040199 AN BU-MEuEN (248,456.00) 0.00 0.00 (248,456.00)
2111020199 Fududindy 0.00 7,856,701.60 (7,856,701.60) 0.00
2112010199 Auuseiudu 0.00 0.00 0.00 0.00
2116010104 \nAumsetha 0.00 23,247.90 (23,247.90) 0.00
2202010101 Ws Uty (200,000.00) 0.00 0.00 (200,000.00)
2213010101 s/nseiug (27,474,669.20) 11,001,350.80 (7,856,701.60) (24,330,020.00)
3101010101 i/az‘]aﬁquw‘ﬁ (63,672,498.36) 0.00 0.00 (63,672,498.36)
3102010101 3/0genAYa. avan (20,110,941.00) 0.00 : 0.00 (20,110,941.00)
3102010102 HAAZALWN LURAWENA (435,840.72) 123,837.14 (1,338,805.27) (1,650,808.85)
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Program Name : NGL TB PMT SWAMLIEY : 21009 NsEUT Page No : 9
UserName : A21009000211001 sWavuaeinane : 2100900021 anuRagvATIzales Report date :  08.09.2568
Usednnm 11 e 11 U 2568 Report time :  13:31:39

sWiatyduandseian Fovgusnuszan yaAENUN h G gonenly
3105010101 YUUDINUIENTY (32,504,186.18) 0.00 0.00 (32,504,186.18)
4202010199 y/amsITuileudy (1,800.00) 0.00 0.00 (1,800.00)
4203010199 s/amanidedu (1,098.55) 0.00 0.00 (1,098.55)
4205010110 ESuINIEATie (63,000.00) 0.00 0.00 (63,000.00)
4206010102 s/mmdenny (0.25) 0.00 0.00 (0.25)
4301020102 selavims-neuen (6,043,182.00) 0.00 (331,900.00) (6,375,082.00)
4301020104 /AN INEIUIA (18,549,150.28) 1,372,204.00 (3,034,954.00) (20,211,900.28)
4301020106 /AININEIVIANBINU (36,600.00) 0.00 (1,570.00) (38,170.00)
4302010199 /e du (5,688,100.80) 0.00 (11,001,350.80) (16,689,451.60)
4302030101 3/991INNITUTAA (736,843.03) 0.00 (6,842.50) (743,685.53)
4307010103 TR-3UsUYAAINg (3,778,126.60) 0.00 (405,980.00) (4,184,106.60)

4307010104

TR-3UdUAIMU

(5,262,200.00)

(5,262,200.00)
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Program Name : NGL_TB_PMT TWAMUE9Y : 21009 Nsuawly Page No : 10
UserName : A21009000211001 sWavuaeinans : 2100900021 aniuiRguasiuniiien Report date :  08.09.2568
Usednm 11 69 11 7 2568 Report time :  13:31:39

avgusnuszinan %aﬁmﬁuanﬂﬁzmw yaALNNY win LATAN gonenly
4307010105 TR-3ususi iy (6,041,143.67) 0.00 (456,732.55) (6,497,876.22)
4307010108 TR-$usunan (820,740.75) 0.00 (47,352.00) (868,092.75)
4308010101 TR-a3n.§uluuan (29,503,579.66) 0.00 (13,131,938.17) (42,635,517.83)
4308010105 T/R-USuRudnAd (54,984,136.78) 23,247.90 (9,225,572.50) (64,186,461.38)
4308010118 s sevnatulunsy (2,189,696.97) 0.00 (40,254.79) (2,229,951.76)
5101010101 Wulfiau 777,549.02 0.00 0.00 777,549.02
5101010108 AN 221,230.00 9,910.00 0.00 231,140.00
5101010113 AR 5,767,904.53 981,635.76 0.00 6,749,540.29
5101010115 AMOULVILNLL 51U 2,502,715.00 405,980.00 0.00 2,908,695.00
5101010199 /A&ANTNIBY 2,533,513.89 65,000.00 0.00 2,598,513.89
5101020106 Wuaunuyva.-Rel 511,148.00 47,381.00 A 0.00 558,529.00
5101020108 ANYIUIY 184,400.00 0.00 0.00 184,400.00
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Program Name : NGL_TB PMT sWauIBI : 21009 nsueuTy Page No : 11
UserName : A21009000211001 sWamuednae : 2100900021 antuRannguavales Report date :  08.09.2568
Usgdam 11 9 11 0 2568 Report time :  13:31:39
At uenyszsian FotnBuenuszan HERBNNY Wun \ATAR vensnly
5101020114 Guiiy 1,678,583.61 176,500.00 0.00 1,855,083.61
5101020199 AT YAAINTEN 335,000.00 0.00 0.00 335,000.00
5101030101 L‘iu'&wm‘iﬁﬂmqm 304,761.25 13,750.00 0.00 318,511.25
5101030205 ASNI-UBN-SN.55 314,732.00 21,680.00 0.00 336,412.00
5101030206 ﬁh%’ﬂm—'lu—‘iw.%'g 32,916.00 0.00 0.00 32,916.00
5101030208 msnw-lu-lenwy 10,411.00 0.00 0.00 10,411.00
5101040202 fumemsfnwyns 29,228.25 0.00 0.00 29,228.25
5101040204 minyIyuen-35 117,692.25 11,922.00 0.00 129,614.25
5101040207 Sy lu-lenvu 11,000.00 0.00 0.00 11,000.00
5102010199 AYR.auTLlulsuva 936,519.00 106,970.00 0.00 1,043,489.00
5102030199 Ava.AnauTu-neuen 198,000.00 0.00 ﬂ 0.00 198,000.00
=
5103010199 AYRLAUNIIETuUn, 72,012.04 0.00 @b/ 0.00 72,012.04
WIHURVETILIYNITIAY
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Program Name : NGL_TB PMT SWaAMIBIY : 21009 NSNBUTY Page No : 12
UserName : A21009000211001 Wavuaeidinane : 2100900021 anuimwguAnzRdes Report date :  08.09.2568
Usgdnaam 11 fie 11 U 2568 Report time :  13:31:39
svialnyBuanyseian FovgTuenuszan gOAENNN wnin \ASAR ganeniy
5104010104 AYan 769,109.75 76,976.74 (7,659.92) 838,426.57
5104010107 AEULTLEN TS 1,858,739.99 238,975.89 0.00 2,097,715.88
5104010110 ANTaInas 202,626.00 16,800.00 (19,000.00) 200,426.00
5104010112 A/AMUIUINS-Meuen 4,522,856.54 1,516,396.31 (20,000.00) 6,019,252.85
5104010113 A/AMUIUTNS-Sg 1,197,200.00 157,100.00 0.00 1,354,300.00
5104010115 msssulen 3,106.00 20.00 0.00 3,126.00
5104020101 ALy 2,122,815.02 0.00 0.00 2,122,815.02
5104020103 Aszlngaia 268,673.36 19,264.45 0.00 287,937.81
5104020105 ALNIANY 85,201.51 15,297.63 0.00 100,499.14
5104020106 mdeans&InsALuIAY 13,687.44 0.00 0.00 13,687.44
5104020107 Au3nsluseede 57,117.00 10,322.00 \ 0.00 67,439.00
5104030203 Auleusyiude 7,600.00 0.00 i 0.00 7,600.00
(uh i)
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Program Name : NGL_TB_PMT SWEMLIBIY < 21009 ASNEUNTY Page No : 13
UserName : A21009000211001 sWavwaeilinans : 2100900021 aniuRmuguamsnies Report date :  08.09.2568
Usedn99m 11 e 11 1 2568 Report time :  13:31:39
avnduenUszan FovnBusnusuan HanENNT Wi LSRR ganeniy
5104030206 il'mmﬁ/wﬁ’m'hmm'r(i 84,510.50 17,120.00 0.00 101,630.50
5104030207 avalunsusya 289,717.00 113,175.00 0.00 402,892.00
5104030212 A udninEn-uen 205,855.07 0.00 0.00 205,855.07
5104030219 AMSTYdUTS 5,688,100.80 16,314,600.80 0.00 22,002,701.60
5104030299 alvaaedu 597,027.90 12,503.20 0.00 609,531.10
5104040102 ARBULMUNTURUR 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00
5104040199 AMBULYILEY 0.00 0.00 0.00 0.00
5105010103 AABN-81ATANN. 1,750,825.96 178,538.18 0.00 1,929,364.14
5105010105 ALdBy-81A15BU 0.00 23,314.63 (23,314.63) 0.00
5105010107 AdaN-Aagny 502,442.69 69,073.46 0.00 571,516.15
5105010109 ANFDN-A.ALL. 1,217,233.75 126,850.03 0.00 1,344,083.78
5105010111 ANFDL-A. LN MY 52,283.49 9,031.90 0.00 61,315.39
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Program Name : NGL_TB _PMT sWanLae9IY : 21009 NsNaue Page No : 14
UserName : A21009000211001 siavuaedinane : 2100900021 anuiagunniYniiies Report date :  08.09.2568
Usgdnm 11 9 11 U 2568 Report time :  13:31:39

swatBuenUseian FevnTusnuszan gaALNI Wi LA goneniy
5105010113 Andou-a.lnv 618,325.06 63,213.56 0.00 681,538.62
5105010115 Andov-a lawan 236,080.79 24,393.87 0.00 260,474.66
5105010117 Andon-A.inens 2,489.30 0.00 0.00 2,489.30
5105010121 ANABN-A.NBATS 60,272.27 6,146.19 0.00 66,418.46
5105010125 Adea-A. e 2,475,054.12 228,054.04 0.00 2,703,108.16
5105010127 ANFRY-A.ABL" 1,206,401.45 118,092.63 0.00 1,324,494.08
5105010129 Andon-A.M s 11,288.24 246.30 0.00 11,534.54
5105010131 ANdeN-n.AT7 206,507.41 19,419.51 0.00 225,926.92
5105010133 ANGou-A. AW 115,622.26 6,741.86 0.00 122,364.12
5105010148 s mue-software 6,686.43 681.84 0.00 7,368.27
5105010158 a/a audy.1Ans 58,169.89 179,666.66 (100,522.51) 137,314.04
5203010111 Smuneagiamaus. 29,458.53 29,458.53




FIEUIUNAaR BTN TEREY

Program Name : NGL_TB_PMT sWanuIEIY : 21009 NTuBULTE Page No : 15
UserName : A21009000211001 samneiinane : 2100900021 an AL IgUATIEATes Report date :  08.09.2568
Usednne 11 69 11 U 2568 Report time :  13:31:39

satyPusnyszan FovnAusnuszan HOREBNNT win LASAR gonsnly
5203010112 SmneAgiune U 1.00 0.00 0.00 1.00
5203010114 Smneasfunlawun 0.00 0.00 0.00 0.00
5203010119 SmuneAgiunive 3,901.40 0.00 0.00 3,901.40
5203010120 SmuneAoL 1,437.65 0.00 0.00 1,437.65
5209010112 T/EdnAuasiy 68,238.00 0.00 0.00 68,238.00
5210010102 T/e-loudulnasn. 54,984,136.78 9,202,324.60 0.00 64,186,461.38
5210010103 T/eTous/an/alnun, 65,898.80 0.00 0.00 65,398.80
5210010105 T/E-USuliudnads 29,061,308.12 18,448,600.19 (3,412.02) 47,506,496.29
5210010118 TE-melunsy 226,653.75 16,696.43 0.00 243,350.18
TMeBnae 2100900021 0.00 148,659,426.25 (148,659,426.25) 0.00
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U8017501UR)
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L HIVNTIVIHENIENITENTURVIRIUIGUN YDA DY




anUuWAINgUNIYRIR
gL aALIUAN
AUy TuenUsznv 1101010101
o Yuil 31 Ay 2568

HOAAINADMIUTIBINUILNAGDI GFMIS 4,417.00

YOAAIAADAINIIBURUALNADUSZI Y 4,417.00




suiBusaAudInAdY

AnUuRRILIgUN 1A

v o
W UN 29 fAavnau 2568
|
|
|

vannuvaan umzilsuauiudnads swatnydRudin 00908 19,481,306.85
HEAAUNTDNINTIBIUTZUY GFMIS 19,481,306.85
vanauvaanuvzilsuquidurinads swadyddudan 00910 4,085,254.23

YIAAIMADATUTIBITUIZUU GFMIS 4,085,254.23




a a o num VINNINUG
31891UNSARDUINIRLHINNSENSINT5ARS

-1 -1
21009 nsueuly Juifun : 03.09.2568
sWagld : A21009000211001 faust 01 Fawa 2568 - 31 AawAx 2568 van : 11:12:31
URyTWeNUsEiny : 1101020501 WuNINASS
Fuitaeseng Lavilienans iy wnanInade EUUTINE wu. Fuitleuitu wizulnig sodails
1BNHT i TR ganenly
WraayBGusn : 2100900021 27,982,582.48
Ugushn : 00908 Fusnguddnaiuquaiman 1 nsupuy 27,982,582.98|
13.08.2568 0200015169 10 3300007913 wdeamsis T e lasineienisendudgaesy) 923/68 15-8.7.-68 2100900021 0.00 4,280.00
0200015202 10 3300007937 indnmmieTuun e mlasin e rinondudn) 934/68 15-8.7.-68 2100900021 0.00 12,840.00 27,965,462.48
14.08.2568 1500000163 Rl 2100900021 Autiulrsanisansa, 14-a.n.-68 2100900021 0.00 16,650.00 27,948,812.48
18.08.2568 0200015481 Jo 3300008092 AniwaymgunwdnFouidnlsenasads) 18 @r.68 2100900021 0.00 5,688,100.80
0200015482 1o 3300008093 dndreayengaiimiiinlaunesads 18-a.n.-68 2100900021 0.00 5,313,250,00 16,947,461 68|
20.08.2568 1600008650 RX 0607085100010006 FuGuAudulasiniviasaandudin 20-8..-68 2100900021 12,840.00 0.00 16,960,301.68
22.08.2568 1500000169 Rl 2100900021 Autiulmsanisaaa, 22.d.R-68 2100900021 0.00 46.43 16,960,255.25
26,08.2568 0200016059 10 3300008380 At A aAT el sediunundsaaa,) 992/68 28-a.m.-68 2100900021 0.00 22,400.00 16,937,855.25
29.08.2568 0200016295 10 3300008517 FAnsRfLEyRgun ey 2100900021 0.00 5,313,250.00
1600004793 RX 0657085400003322 FudulassnsayminGeunng 29-a.7.-68 2100900021 7,856,701.60 0.00 19,481,306.85
#esssss quligudn ;00908 Guedinguidaaugunmion 1 nsueunly - 7,869,501.60) 16,370,817.23) 19,481,306.85
seesses squwealydiudn ;2100900021 7,869,541.60 16,370,817.23 19,481,306.85
FantiAy 7,869,541.60 16,570817.23 19,481,306.85

IUUDNAITVIVU : 10 38T



sWaglY : A21009000211001

ar

yluenUsenm : 1101020501 Rueinads

= a a
e uUnstaaaulnItLrINNSENI9INITARS

21009 nsupUINE

Faust 01 ey 2568 - 31 d@9AY 2568

num s
INNIVLA

o |
Fufifun : 01.09.2568

(287 : 10:42:58

Fuiresrenis invionas | Ussniensns Lne18 994 TN B, FuitTouitu miednie B sl
IRIAR vonunlu
ila
Wieaninudin 2100900021 4,846,950.62
Ugduehn ¢ 00910 GuehnAndnwmeiaussaveuldluvenuds 4,846,950.62
01.08.2568 1600004379 RX 0659106597315080 HINARIEDC 1-8.7.-68 10,603.00 0.00
1600004768 RX 0659106588584285 HnAAIEDC 1-8..-68 1,699.16 0.00
1600004769 RX 0659106588584285 ANAAIEDC 1-8.7.-68 19,000.00 0.00
1600004770 RX 0659106588584285 thnAFIEDC 1-8.7.-68 2,548.74 0.00
1900000345 SX 0659106588584285 0.00 23,247.90 4,857,553.62
05.08.2568 1600004438 RX 0659106598397463 HNREIEDC 5.8.R.-68 36,007.00 0.00 4,893,560.62
06.08.2568 0200014907 J0 3300007763 Aelutind 913/68 B-a.F.-68 0.00 45,047.00
0200014908 10 3300007764 ArdsauATuYiaus-Rrianfuainia 914/68 8-8.7.-68 0.00 13,910.00
0200014909 o 3300007765 At lutid 915/68 8-4.71.-68 0.00 10,670.00
0200014910 Jo 3300007766 Awlutd 916/68 887,68 0.00 104,378.50
0200014911 1o 3300007767 ATiaanTIkINg 917/68 B-8.7.-68 0.00 5,000.00
0200014912 Jo 3300007768 ArTanIndnTauemd 918/68 8-a.n.-68 0.00 147,660.00
0200014915 Jo 3300007769 Andlnatemsan) 919/68 B-a.A-68 0.00 31,143.00
0200014516 10 3300007770 ArTaRN U 920/68 8-a.m.-68 0.00 4,922.00
0200014917 10 3300007771 ArfamnTsumme 921/68 8-a.7.-68 0.00 3,000.00
1600004461 RX 0659106598986314 AINAMRTI93AT I B A R g 925/68 8-7.7-68 16,023.00 0.00 4,543,853,12
07.08.2568 1600004472 RX 0659106599320536 HnRAIEDC 7-a.7.-68 23,261.00 0.00 4,567,114,12
08.08.2568 1600004501 RX 0659106599761086 dnmAIEDC 15-3.7.-68 16,963,00 0.00 4,584,077.12
13.08,2568 0200015176 10 3300007915 AntuaiamsaTiirTeialainiven 924/68 15-4.7.-68 0.00 61,920.00
0200015177 10 3300007916 ANIAMNATITIAT RN R RN TS 925/68 15-8.7.-68 0.00 15,000.00
0200015178 10 3300007917 Aluswsde Wau ne.68 926/68 15-a.h.-68 0.00 10,322.00
0200015179 0 3300007918 Fiminazu 927/68 15-8..-68 0.00 13,824.67




a4 : A21009000211001

Unyliuenyszany : 1101020501 [urhnads

i']El\ﬂ‘uﬂ'1'iiLﬂaﬂu‘l‘ﬁ')L‘suﬂﬂﬂﬂizﬂi‘liﬂﬂiﬁﬁﬂ

21009 nsuauNlY

Faud 01 FaAw 2568 - 31 Faneu 2568

WU ¥
INVIVUA : 5

-1
UARLW : 01.09.2568
1287 ; 10:42:58

tuTens
fuitassenis wyianans | Usemianans (COEREERELE M3 Tu. Fuilauidu wihedniw 7
1AsAn uoawnlU
il
wWvenin@dudn : 2100900021 4,846,950.62
UglGuehn : 00910 Guehnendnwmotutauseumeuldluvasuis 4,846,950.62
0200015181 10 3300007919 AnisrU () 928/68 15-a.7.-68 0.00 5,439.78
0200015183 Jo 3300007921 AT TaRNIWE 929/68 15-8,A.-68 0.00 4,066.00
0200015187 Jo 3300007925 AreTlutnd 930/68 15-a.7.-68 0.00 2,782.00
0200015196 10 3300007934 A Tyd 931/68 15-a.7.-68 0.00 660.00
0200015200 Jo 3300007935 Al fm 932/68 15-a.7.-68 0.00 10,221.71
0200015201 Jo 3300007936 Arannisuume 933/68 15-a.n.-68 0.00 3,895.20
0200015203 1o 3300007938 Arglulnd 935/68 15-a.7.-68 0.00 1,594.30
0200015207 1o 3300007939 a4 Ricoh sp 4510 936/68 15-a.7.-68 0.00 4,028.55
0200015209 Jo 3300007940 Ardnamnuinaieuazen 937/68 15-4.7.-68 0.00 41,566.67
0200015211 10 3300007941 F|ﬁuu’wqa%'ﬂt-ran?aaﬁuh\ﬁaﬂ"wlaﬁ'l 938/68 15-a./.-68 0.00 16,050.00
0200015215 Jo 3300007942 Arfanuuueda-Asaduh 939/68 15-8.7.-68 0.00 10,700.00
0200015216 Jo 3300007943 Arenlusuaniyd 940/68 15-8.7.-68 0.00 50,663.00
0200015217 Jo 3300007944 ANNATEI0NBENATS 941/68 15-a..-68 0.00 3,637.89
0200015218 o 3300007945 LRERE RV TIREG Y 942/68 15-a.7.-68 0.00 8,070.00
0200015219 J0 3300007946 Airdanuilnmian 943/68 15-a.7.-68 0.00 486.85 4,319,148.50
14.08.2568 1600004553 RX 0659106500717202 HINASIEDC 14-a.p.-68 35.494.00 0.00 4,354,642,50
18.08.2568 0200015477 10 3600016597 HINAGEDC 14-a.p.-68 0.00 600.00
0200015478 10 3300008090 Fiw'uuzqﬂdﬂuﬁm%a 947/68 19-8.7.-68 0.00 107,400.00
0200015479 10 3300008091 AnsgpuAginsiaus - wWisalfuaine 948/68 20-a.7.-68 0.00 19,750.00
0200015480 Jo 3600016598 AT HMRTIILAU NN B URNT 949/68 20-a..-68 0.00 450.00
1600004598 RX 0659106501887993 AipuAT - ARaulaLs 951/68 19-a.7.-68 23,685.00 0.00 4,250,127.50
19.08.2568 0200015547 Jo 3300008112 AneTlugyd 952/68 21-a.m.-68 0.00 36,594.00




Wagld : A21009000211001

UnyBuenuseiny : 1101020501 [{urnAds

o - i
‘i’ltlﬂ’]ﬂﬂﬂ'ﬁlﬁﬂi]ﬂ1ﬂ1kﬂﬂﬁ"lﬂ NITNIINIIAEAY
21009 nsuauILY

flaug 01 A1AY 2568 - 31 AwnAY 2568

WU

INNMUA ;5

Suiifun - 01.09.2568

1381 : 10:42:58

Fuilaemons wvienas | Ussnvenans 1BNE1TE198e TIENTI wu. Fuitlouliu wismliniy ] ki
fia AIRn upAunlU
Wieniyidudn © 2100900021 4,846,950.62
Undduen : 00910 GuehnAndnemounausziaveuliluvesguds 4,846,950.62
0200015548 o 3300008113 Feluiy® 952/68 21-a,.-68 0.00 9,810.00
0200015549 o 3300008114 Audauns 956/68 21-d.7.-68 0.00 6,600.00
0200015550 0 3300008115 uludyBeman 957/68 21-8.A.-68 0.00 3,748.58
0200015551 o 3300008116 AwuanUnyd 958/68 21-ap.-68 0.00 2,107.20
0200015552 10 3300008117 Anuludydomdn 958/68 21-d.m.-68 0.00 3,210.00
0200015553 J0 3300008118 Aenlulnd 959/68 21-8.A-68 0.00 4,440.50
0200015554 10 3300008119 Aelutind 955/68 218768 0.00 3,550.00
1600004621 X 0659106502666626 HINARIEDC 19-8./.-68 29,009.00 0.00 4,209,076.22
20.08.2568 0200015602 o 3300008140 ATlvsinm 960/68 22-8.n.-68 0.00 1.441.29
0200015603 Jo 3600016743 ATEATAT 961/68 22-a.A.-68 0.00 3,660.00
0200015608 Jo 3300008141 AngasnuEng 963/68 22.-8,7.-68 0.00 5,778.00
0200015605 J0 3300008142 A TUN (uunyd) 964/68 22-8.7.-68 0.00 45,000.00
0200015606 10 3300008143 Arianuilnaeiaaysaluunys) 965/68 22-@.A-68 0.00 4,326.10
0200015607 10 3600016748 AN TENTI 969/68 21-a.A.-68 0.00 766,262.60
1600004632 X 0659106502994107 dnARIEDC 20-8.R.-68 11,394.00 0.00 3,394,002.23
21.08.2568 0200015756 10 3300008213 AT TUN, 972/68 25-a.R.-68 0.00 50,500.00
0200015758 o 3300008215 ATIRTUVINABN 973/68 25-a.A-68 0.00 38,199.00
0200015761 10 3300008218 Awlusuandyd 974/68 25-a.A.-68 0.00 7,529.68
0200015763 10 3300008220 AriaanIsumme 975/68 25-8.7.-68 0.00 5,760.00
0200015764 j 3300008221 FvianundunIy 976/68 25-8.7.-68 0.00 5,400.00
0200015768 10 3300008224 Vldsusumnasi-wiaaiudnli 977/68 25-8.7,-68 0.00 21,400.00
0200015772 10 3300008226 Anludiyd 978/68 25-a.7,-68 0.00 235.40




agld : A21009000211001

ar

AkenUsEAnY : 1101020501 RurnAds

= a o
T89UNSAaaUMIRLHINNSENIIINITARS

21009 nsupunile

L
7] '

Aaue 01 davnAu 2568 - 31 AavnAu 2568

num s
PR : 5

-1
FuiRuw : 01.09.2568
181 : 10:42:58

Fuilaasienis wvienes | Usomienans 1oNA1381984 38M13 . Fuilloudty wiheilinde = n iy
. 1ATAA vanunly
WivaniyBdusn © 2100900021 4,846,950.62
Ugdduen 00910 Gurhnrrinumeiaussomauldluvesuds 4,846,950.62
0200015777 10 3300008228 Frlnadm 979/68 25-a.R.-68 0.00 3,630.63
1600004666 RX 0659106503527211 thnAAIEDC 21-a.A.-68 18,547.00 0.00 3,239,890.52
22.08.2568 0200015899 Jo 3300008294 Aviag N wnme 980/68 27-8.R.-68 0.00 142,000.00
0200015900 1o 3300008295 ATTARNTTUNNIE 981/68 27-a,A.-68 0.00 26,200.00
0200015901 Jo 3300008296 AgainuAns 982/68 27-8.7.-68 0.00 5,350.00
0200015902 0 3300008297 Ariagn TN 983/68 27-a.R.-68 0.00 2,580.00
0200015903 10 3300008298 Arelunind 984/68 27-a.R,-68 0.00 1,250.00
0200015904 o 3600016973 ArrnagusuInsadUsEdyRRa 985/68 26-a.7.68 0.00 6,000.00
0200015905 10 3300008299 AianiuanT T 986/68 27-an.-68 0.00 4,750.00
0200015906 Jo 3300008300 PauAjiusinIsunnE-winsdisaslih 987/68 27-a.R,-68 0.00 36,500.00
1600004684 RX 0659106504022813 HINASIEDC 224768 18,162.00 0.00 3,033,422,52
25.08.2568 1600004703 RX 0659106504628692 DRI RERGLER 25-am-68 1,000,000.00 0.00
1600004707 RX 0659106504628395 HNARIEDC 25-8.A.-68 21,979.00 0.00 4,055,401.52
26.08.2568 0200016056 10 3300008377 daupgiusiineIrEniniswme 989/68 28-a.R.-68 0.00 8,500.00
0200016057 10 3300008378 Avianmauf D] 990/68 28-a.7.-68 0.00 3,412.02
0200016058 0 3300008379 Aruluguanlyd 991/68 28-a.7.-68 0.00 2,955.00
0200016061 ilo} 3300008382 AneTluguamigd 993/68 28-a.7.-68 0.00 13,240.00
0200016063 10 3300008384 Ariannaunme 994/68 28-8.R.-68 0.00 4,034.25
0200016129 10 3300008422 LRPCLLGINTPIEGE 990/68 28-a..-68 0.00 3,412.02
0200016130 10 3600017198 ArATIA(uLNYyE) 997/68 28-a.n.-68 0.00 3,850.00
0200016131 10 3600017199 Ad7a387 998/68 28-a.7.-68 0.00 2,800.00
1600004735 RX 0659106505029145 HINARIEDC 26-8.9.-68 14,655.00 0.00 4,028,253.23




sWagly : A21009000211001

UgyBuenuseiny : 1101020501 HurnAds

d = ar
318971UN5ARDU INIEULHINNSENSAIINTTARY

21009 nsuaue

Faus 01 AanAn 2568 - 31 AavnAs 2568

wum v
PINaue ;5

-1
UARUW : 01.09.2568
181 : 10:42:58

suseng
Fuitaasrenis weitenans | Usewienans 1BNaTHNBe U5 wu. Fuitlouliu wiaeilinie BT
\A3AR gonunly

ila
WwaalinBdushn © 2100900021 4,846,950.62
UnyBidusn : 00910 Guehnardnemeunayszinmauliluvasueda 4,846,950.62
27.08.2568 1600004760 RX 0659106505396949 dnARIEDC 27-a.m.-68 16,809.00 0.00 4,045,062.23
28.08.2568 1600004776 RX 0659106506107352 NARIEDC 28-a.7.-68 29,082.00 0.00 4,074,148.23
29.08.2568 1600004799 RX 0659106506676710 dnAAIEDC 29-a.7.-68 11,110.00 0.00 4,085,254.23
sesesss gmnigdiudn ;00910 Rudindrinymewiaussameulilureaquds 1,356,030.90 2,117,727.29 4,085,250.23
seseses sudueeUBidudin ¢ 2100900021 1,356,030.90 2,117,727.29 4,085,254,23
Ty 1,356,030.90 211772129 4,085,254.23

FIWUBNAITNINLA - 42 578013




FIBITUIUNTENULBAEULINGUIATS
aonuWRuIgunIzYadia
surmsngalng i arvnaewulmi eittyd 065-6-02201-9
' fiu
FovnyTuenusznn nszuasieiu Hadd 1101020603 (3 Zbank) -
w Juil 29 Aswnn 2568

WU U
vaRRAIMABR LT IBLNLEn ety TusnUszmalUlussuu GRMIS 90,327.93
an_dlaigteEy
1U.995/68 [{uiy 2548193
vanmavasanluwdwansuiAls (Bank Statement) 64,846.00
dimvin Oty o

(WansUsENT SeRaA)

A Undntsiulaz o



MR SUMSNSVINE

\f{ KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name
Currency
Address

01/08/2025 02:15:37

065-6-02201-9

RONUBARIWIRTNIZI AL B

SAPHANMAI BR.

THB

18 mai-ﬁ 3 nuuwnaludu 510 10220

93999

“IMH And W Inst-1000001909449

~24,960.00] .0

07/08/2025 09:59:25 [937072 BCD14 GFMIS/nsuywrnany/108682 120.00| .00 26,990.00/108682
13/08/2025 13:42:38 93999 BPDWT MH And W Inst-1000002286608 -26,870.00f{ .00 120.00)/0065
14/08/2025 10:41:32 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000002310506 -120.00] .00 .00]0065
19/08/2025 10:19:23 |937070 BCD14 GFMIS/nsuuwsnaa/108682 21,680.00( .00 21,680.00|108682
19/08/2025 10:19:23 [937070 BCD14 GFMIS/n3uunsnani/108682 13,750.00{ .00 35,430.00/108682
19/08/2025 10:19:23 937070 BCD14 GFMIS/nsuuwrnais/108682 11,922.00{ .00 47,352.00/108682
19/08/2025 17:44:40 |93999 BPDWT MH And W Inst-1000002453577 -47,352.00{ .00 .00/0065
21/08/2025 09:58:40 (937070 BCD14 GFMIS/nsuunsnany/108682 12,000.00{ .00 12,000.00{108682
21/08/2025 09:58:40 (937070 BCD14 GFMIS/nsuumsnaiy/108682 65,000.00{ .00 77,000.00|108682
21/08/2025 09:58:40 (937070 BCD14 GFMIS/n3aumanany/108682 405,980.00| .00| 482,980.00{108682
21/08/2025 09:59:36 937072 BCD14 GFMIS/nsuunBnani/108682 16,800.00{ .00| 498,780.00/108682
22/08/2025 10:12:47 (937070 BCD14 GFMIS/nsuuwanaiy/108682 176,500.00| .00| 676,280.00|108682
25/08/2025 16:17:49 |ITBANK PBDWP 5247-2000000000108049 | -16,800.00f .00| 659,480.00|/0065
26/08/2025 15:09:38 |937074 BCD14 Health Promoti/gutiauidem 4 aszus/ 1,521,661.36] .00] 2,181,141.36|108682
27/08/2025 02:17:46 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000002684856 -600,486.90| .00| 1,580,654.46|0065
28/08/2025 02:15:30 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000002610441 -1,5640,054.46| .00 40,600.00|/0065
28/08/2025 09:50:30 [937070 BCD14 GFMIS/n3auumyanaia/108682 62,346.00f .00f 102,946.00|108682
28/08/2025 09:50:30 (937070 BCD14 GFMIS/nsuunnais/108682 3,600.00] .00 106,446.00{108682
28/08/2025 18:42:19 90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409637 -200.00{ .00] 106,246.00|0700
28/08/2025 18:42:51 90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409636 -17,400.00{ .00 88,846.00/0700
29/08/2025 18:35:27 (90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10409638 -24,000.00{ .00 64,846.00|0700




FIBITUIUNTENUBBAEUHINGUIATS
AnUUNRNAIN Iz ALY
surnangalve ain arvnaewiulmi ety 065-6-11669-2
sumangelne i anvnazwulvi aityd 065-6-11708-7
SUANEABNTINYATY A1919R3NT (AYFTRYT 000-5-850358-1
fu
Founuenuszan nazuaredu et 1101030101 (sWa Zbank) 006006
o Fuit 29 nangiau 2568

WL um

ganAvAom LT BUNLanspatyuenUsaimialy (GFMIS)  svayd 1101030101 1,244,529 66
¥n  Gudnszwinmng -

mizpauiuiindushingaly

ASTIULENEUIATS )

iinfu -

Assauilsusum s tuiing: -

surmsihdrvesmiasanuduniniydveswisa -
uan tﬁnﬁr&'ﬁﬁwﬁﬁ'ﬂﬂﬁwmﬁufiu

v.10409780 77.28 a.A.68 AL 600.00

7.10409784 77.28 @..68 AMBBIEUNLIRTIE 6,000.00 6,600.00
sonndvasnuluLlIwensuIATS (Bank Statement) 1,251,129.66
vennvAsmluliwensuIms leiivyd 065-6-11669-2 1,251,129.66
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KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name
Branch Name

065-6-11669-2
Wuuansulszunm
SAPHANMAI BR.

Currency THB .

Address 18 wyjf 3 nuuwnaludu 510 10220

01,’08!2025 07:26: 47 ABO004 MORPDD 0040162712187 100.00| .00| 671,098.66 0065
01/08/2025 08:07:40 |AB0004 MORPDD 004-0561294909 4,000.00| .00|] 675,098.66|0065
01/08/2025 08:55:43 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00| 675,348.66|0142
01/08/2025 09:07:12 |AB0004 IORDDT 004-1538990449 4,000.00] .00| 679,348.66|0065
01/08/2025 09:12:36 |AB0004 IORDDT 004-0338069499 5,500.00|] .00|] 684,848.66|0065
01/08/2025 09:19:29 |AB0004 MORPDD 004-1008956363 305.00| .00|] 685,153.66|0065
01/08/2025 09:23:03 |AB0004 MORPDD 004-0378545277 175.00] .00| 685,328.66/0065
01/08/2025 09:26:52 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00] 685,428.66|0795
01/08/2025 09:29:51 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00| 685,648.66(/0493
01/08/2025 09:31:44 |AB0004 IORDDT 004-5752401456 4,000.00{ .00| 689,648.66/0065
01/08/2025 09:35:48 |AB0004 MORPDD 004-1091461486 4,000.00| .00| 693,648.66|/0065
01/08/2025 09:39:52 |AB0030 IORDDT 030-020408317376 4,000.00f .00| 697,648.66|0065
01/08/2025 09:47:49 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 4,500.00f .00f 702,148.66|1072
01/08/2025 09:54:38 |AB0004 IORDDT 004-0261576503 | 4,000.00f .00| 706,148.66|0065
01/08/2025 09:57:14 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00| 706,448.66(0130
01/08/2025 09:59:17 |AB0011 IORDDT 011-2462568656 | 4,000.00| .00] 710,448.66/0065
01/08/2025 10:06:23 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 540.00| .00| 710,988.66(0089
01/08/2025 10:07:27 |AB0014 MORPDD 014-3402205123 170.00f .00f 711,158.66|0065
01/08/2025 10:36:42 |AB0004 MORPDD 004-0283308472 4,000.00f .00f 715,158.66|0065
01/08/2025 10:46:39 |AB0014 MORPDD 014-3402105535 220.00f .00 715,378.66|0065
01/08/2025 10:49:35 |AB0004 MORPDD 004-7972230787 370.00f .00| 715,748.66|0065
01/08/2025 11:10:44 |AB0014 MORPDD 014-4069184112 4,000.00f .00f 719,748.66|0065
01/08/2025 11:17:39 |AB0014 MORPDD 014-0384715107 475.00f .00| 720,223.66|0065
01/08/2025 11:27:26 |AB0004 IORDDT 004-0148680477 5,500.00] .00| 725,723.66|0065
01/08/2025 11:29:43 |AB0004 IORDDT 004-0273936343 4,000.00| .00| 729,723.66(0065
01/08/2025 11:48:50 [ITBANK NBDDT TR fr 6795272303 5,500.00| .00| 735,223.66/0488




01/08/2025 12:34:40 [ITBANK NBDDT TR fr 0603049109 | 6,700.00{ .00 741,923.66|0060
01/08/2025 12:51:35 |ITBANK NMPDDP__ [010753700088201-09994346520994000001 6,700.00( .00] 748,623.66{0962
01/08/2025 12:54:46 |AB0014 IORDDT 014-1542201728 | 4,000.00{ .00f 752,623.66]|0065
01/08/2025 13:46:11 [ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 270.00f .00f 752,893.66({0142
01/08/2025 14:05:43 [AB0014 MORPDD  |014-3652268044 270.00f .00 753,163.66|0065
01/08/2025 14:26:40 [AB0011 MORPDD  |1011-0019437508 270.00| .00 753,433.66[0065
01/08/2025 14:35:02 [500804 CDCH 17,000.00f .00| 770,433.66|0060
01/08/2025 14:57:33 |ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00{ 770,703.66{0130
01/08/2025 15:06:13 |AB0004 IORDDT 004-2682315442 [ 4,000.00] .00| 774,703.66/0065
01/08/2025 15:26:00 |ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 348.00) .00 775,051.66/0013
01/08/2025 15:35:12 |AB0004 MORPDD  |004-709207 1647 | 200.00{ .00| 775,251.66|/0065
01/08/2025 15:40:03 [ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00 775,261.66/0013
01/08/2025 15:47:19 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 410.00] .00{ 775,671.66|0795
01/08/2025 16:06:04 |AB0002 MORPDD  [002-0293071122 250.00f .00f 775,921.66{0065
01/08/2025 16:08:03 |AB0004 MORPDD  |004-0098883673 250.00| .00f 776,171.66{0065
01/08/2025 16:12:31 |ITBANK NMPDDP _ 1010753700088201-09994346520994000001 299.00f .00 776,470.66)1306
01/08/2025 17:09:17 [AB0O004 IORDDT 004-0568147871 100.00] .00 776,570.66(/0065
01/08/2025 17:22:09 |AB0004 MORPDD _ [004-0168927517 5,500.00| .00 782,070.66(0065
03/08/2025 21:20:55 [ITBANK NBDDT TR fr 6606003970 4,000.00] .00| 786,070.66/1315
04/08/2025 06:01:04 [ITBANK NBDDT TR fr 0520434617 7,500.00{ .00] 793,570.66/0052
04/08/2025 06:43:28 |AB0004 MORPDD _ |004-0162712187 4,000.00( .00] 797,570.66|0065
04/08/2025 07:16:02 |AB0030 IORDDT 030-020242477675 4,000.00{ .00 801,570.66|0065
04/08/2025 07:48:42 [AB0004 IORDDT 004-0372855657 4,000.00{ .00] 805,570.66|0065
04/08/2025 07:52:14 |AB0004 MORPDD  [004-0363823629 4,000.00{ .00] 809,570.66|0065
04/08/2025 08:11:28 [ITBANK NMPDDP __ [010753700088201-09994346520994000001 4,000.00| .00f 813,570.66|0142
04/08/2025 08:37:34 [ITBANK NBDDT TR fr 1230567259 4,500.00] .00] 818,070.66(0123
04/08/2025 08:49:29 |ITBANK NBDDT TR fr 1230252576 7,500.00( .00| 825,570.66|0123
04/08/2025 08:53:01 |AB0004 IORDDT 004-0782589948 4,000.00] .00] 829,570.66/0065
04/08/2025 09:03:59 [ITBANK NMPDDP _ |010753700088201-09994346520994000001 175.00( .00| 829,745.66|0143
04/08/2025 09:04:11 |AB0033 IORDDT 033-205910147658 | 6,200.00] .00 835,945.66|0065
04/08/2025 09:26:39 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00 836,215.66[{0162
04/08/2025 09:38:31 |AB0O004 IORDDT 004-0113604166 4,000.00f .00f 840,215.66|0065
04/08/2025 09:47:28 [ITBANK NBDDT TR fr 0510098339 7,700.00f .00 847,915.66|0051
04/08/2025 10:00:49 |AB0014 MORPDD  [014-0452963341 250.00] .00 848,165.66|0065
04/08/2025 10:07:02 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 175.00) .00 848,340.66{0108
04/08/2025 10:34:05 [AB0014 MORPDD  [014-3402226161 170.00] .00| 848,510.66/0065
04/08/2025 10:39:34 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00] 848,780.66{0130




04/08/2025 10:40:28 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00| 849,050.66|0142
04/08/2025 10:43:11 |AB0004 IORDDT 004-7992989919 4,000.00{ .00| 853,050.66|0065
04/08/2025 10:52:59 |AB0002 IORDDT 002-8700101267 4,000.00] .00] 857,050.66/0065
04/08/2025 11:03:34 |AB0004 MORPDD  |004-0292645279 4,500.00{ .00| 861,550.66|0065
04/08/2025 11:16:36 |AB0011 MORPDD  1011-1112400161 4,000.00] .00| 865,550.66/0065
04/08/2025 11:16:44 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 6,000.00] .00f 871,550.66|0172
04/08/2025 11:42:20 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00{ .00| 871,800.66|0142
04/08/2025 11:43:28 |ITBANK NBDDT TR fr 0290291895 | 4,500.00( .00| 876,300.66(0029
04/08/2025 12:24:26 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,108.00{ .00 877,408.66|0385
04/08/2025 12:35:08 |[ITBANK NBDDT TR fr 7650086852 4,500.00| .00f 881,908.66/0765
04/08/2025 12:50:41 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 285.00( .00 882,193.66|0065
04/08/2025 13:10:24 |AB0014 IORDDT 014-3572877321 4,000.00{ .00] 886,193.66|0065
04/08/2025 13:13:55 |ITBANK NBDDT TR fr 7190459065 6,000.00| .00f 892,193.66|0719
04/08/2025 13:28:04 |AB0002 IORDDT 002-8807174811 4,000.00] .00 896,193.66|0065
04/08/2025 13:47:13 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 135.00/ .00| 896,328.66(1012
04/08/2025 13:56:08 |AB0011 IORDDT 011-1362808261 | 4,000.00f .00 900,328.66|0065
04/08/2025 14:09:10 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,076.00{ .00{ 901,404.66]|1130
04/08/2025 14:10:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00f 901,574.66[1244
04/08/2025 14:10:33 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00{ .00 901,794.66/0142
04/08/2025 14:26:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,001.00{ .00] 902,795.66{0031
04/08/2025 14:35:19 |670851 CDCH 19,200.00] .00f 921,995.66|0060
04/08/2025 14:58:39 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 922,095.66(1366
04/08/2025 15:08:17 |AB0004 IORDDT 004-0143745643 4,000.00( .00] 926,095.66({0065
04/08/2025 15:26:32 |AB0002 MORPDD  |002-0867202228 320.00] .00| 926,415.66/0065
04/08/2025 15:28:39 [AB0002 MORPDD  |002-0867202228 420.00] .00f 926,835.66(0065
04/08/2025 15:33:08 |AB0004 IORDDT 004-6322061534 4,000.00] .00] 930,835.66/0065
04/08/2025 15:43:01 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,333.00] .00f 932,168.66[1400
04/08/2025 15:51:48 |AB0004 IORDDT 004-4832169892 4,000.00] .00] 936,168.66|0065
04/08/2025 15:56:16 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 450.00) .00f 936,618.66/0031
04/08/2025 16:00:35 [AB0014 MORPDD  |014-0512784417 671.00f .00 937,289.66{0065
04/08/2025 16:08:58 |[ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 340.00] .00] 937,629.66(0795
04/08/2025 17:28:14 |ITBANK NBDDT TR fr 0520434617 100.00) .00 937,729.66(0052
04/08/2025 18:45:31 |AB0004 IORDDT 004-0583606416 5,600.00] .00] 943,229.66|0065
04/08/2025 20:38:43 [ITBANK NBDDT TR fr 1100460047 200.00) .00f 943,429.66/0110
04/08/2025 21:35:48 |AB0014 IORDDT 014-3652710839 7,500.00{ .00] 950,929.66|0065
05/08/2025 07:41:56 [ITBANK NMPDDP  ]010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00| 951,179.66|0021
05/08/2025 08:32:04 |AB0014 MORPDD  |014-4201188930 | 50.00f .00f 951,229.66/0065




05/08/2025 09:09:26 |AB0004 IORDDT 004-8492036847 8,000.00{ .00| 959,229.66|0065
05/08/2025 09:22:59 |AB0004 MORPDD  |004-1832330287 270.00{ .00| 959,499.66(0065
05/08/2025 09:29:43 [ITBANK NBDDT TR fr 0651629861 4,500.00{ .00] 963,999.66({0065
05/08/2025 09:52:10 |AB0004 MORPDD  |004-0932557894 270.00] .00| 964,269.66(0065
05/08/2025 09:52:19 [ITBANK NBDDT TR fr 2030228974 4,500.00( .00| 968,769.66(0203
05/08/2025 09:52:31 [ITBANK NMPDDP __ [010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00f 968,819.66|0011
05/08/2025 09:57:08 |AB0014 MORPDD  |014-0452963341 300.00{ .00] 969,119.66|0065
05/08/2025 10:13:17 |AB0002 IORDDT 002-0985469824 4,000.00] .00] 973,119.66/0065
05/08/2025 10:19:23 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 370.00{ .00| 973,489.66|0795
05/08/2025 10:31:29 |AB0002 IORDDT 002-0530410539 6,500.00] .00] 979,989.66/0065
05/08/2025 10:52:48 [ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00f 980,259.66/0142
05/08/2025 11:15:14 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 220.00f .00| 980,479.66(0493
05/08/2025 11:55:30 [ITBANK NMPDDP _ |010753700088201-09994346520994000001 270.00) .00 980,749.66|0108
05/08/2025 12:08:42 [ITBANK NBDDT TR fr 1080307958 4,500.00( .00] 985,249.66(0108
05/08/2025 12:16:31 |AB0014 IORDDT 014-4073160794 5,500.00| .00| 990,749.66/0065
05/08/2025 13:05:08 |AB0004 MORPDD  |004-1451468231 250.00f .00] 990,999.66|0065
05/08/2025 13:16:43 [ITBANK NBDDT TR fr 4770087950 7,000.00| .00f 997,999.66(0477
05/08/2025 13:18:00 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 110.00{ .00 998,109.66|0795
05/08/2025 13:38:53 [ITBANK NMPDDP _ |010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00f 998,279.66|0142
05/08/2025 13:39:58 [ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00 998,449.66|0142
05/08/2025 13:41:32 |AB0004 IORDDT 004-0032517252 4,000.00| .00{ 1,002,449.66|0065
05/08/2025 13:48:33 |AB0004 MORPDD _ |004-0998759994 4,500.00( .00| 1,006,949.66|0065
05/08/2025 14:15:51 [ITBANK NBDDT TR fr 1230289283 4,500.00f .00| 1,011,449.66|0123
05/08/2025 14:29:13 [ITBANK NBDDT TR fr 1080384200 4,000.00| .00f 1,015,449.66{0108
05/08/2025 14:29:30 |AB0004 IORDDT 004-0593232980 4,000.00] .00| 1,019,449.66|0065
05/08/2025 14:43:05 |670851 CDCH 14,500.00{ .00| 1,033,949.66|0060
05/08/2025 15:08:29 [ITBANK NMPDDP _ |010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00 1,034,119.66|0142
05/08/2025 15:15:39 |AB0004 MORPDD  |004-8912109772 420.00| .00| 1,034,539.66(0065
05/08/2025 15:39:02 [AB0011 IORDDT 011-9247810360 10.00] .00| 1,034,549.66/0065
05/08/2025 15:51:47 |AB0014 IORDDT 014-3244241602 4,000.00({ .00] 1,038,549.66|0065
05/08/2025 17:23:21 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000002121267 -344,189.64| .00 694,360.02{0065
05/08/2025 17:24:33 |AB0004 MORPDD  |004-0363823629 100.00| .00] 694,460.02{0065
06/08/2025 02:05:02 [90160 CLCK Unclear:41,700.00 22078646 .00f .00|] 694,460.02|0060
06/08/2025 08:35:33 [AB0014 MORPDD  [014-3132810298 50.00{ .00{ 694,510.02|0065
06/08/2025 08:48:51 [ITBANK NMPDDP __ ]010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00] 694,810.02{0142
06/08/2025 08:49:23 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00 694,980.02(0142
06/08/2025 09:05:26 |[ITBANK NBDDT TR fr 1370431422 | 4,000.00) .00f 698,980.02|0137




06/08/2025 09:36:56 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 220.00] .00| 699,200.02|0142
06/08/2025 09:58:41 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00| 699,250.02{0011
06/08/2025 10:02:49 |937073 BCDO02 GFMIS/n3uumsna14/108682 318,298.00f .00 1,017,548.02(108682
06/08/2025 10:53:51 |AB0004 MORPDD  [004-0438269932 110.00{ .00{ 1,017,658.02|0065
06/08/2025 11:11:33 |AB0004 MORPDD  |004-6362251263 1,347.00| .00{ 1,019,005.02|0065
06/08/2025 11:22:40 |AB0O004 MORPDD  |004-0503738317 370.00| .00] 1,019,375.02|0065
06/08/2025 11:56:08 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00] 1,019,545.02{0142
06/08/2025 12:04:04 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00/ .00/ 1,019,845.02{0130
06/08/2025 12:58:29 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 40.00{ .00{ 1,019,885.02(0795
06/08/2025 14:04:43 |AB0004 MORPDD  |004-7992809333 320.00| .00| 1,020,205.02{0065
06/08/2025 14:28:24 |AB0004 MORPDD  |004-0261576503 50.00| .00{ 1,020,255.02|0065
06/08/2025 14:28:52 |AB0014 MORPDD  [014-3822688888 50.00{ .00 1,020,305.02|0065
06/08/2025 14:35:37 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,020,475.02|{0142
06/08/2025 14:50:16 [680316 CDCH 17,000.00] .00 1,037,475.02|0060
06/08/2025 14:50:41 |AB0014 MORPDD  |014-4051909968 1,125.00{ .00{ 1,038,600.02|0065
06/08/2025 15:01:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00 1,038,850.02{0142
06/08/2025 15:30:18 [AB0011 IORDDT 011-9247810360 10.00{ .00| 1,038,860.02)0065
06/08/2025 17:10:57 |AB0004 IORDDT 004-8492036847 200.00{ .00{ 1,039,060.02|0065
06/08/2025 17:14:14 [ITBANK NBDDT TR fr 1100460047 200.00| .00| 1,039,260.02(0110
06/08/2025 18:23:40 [90180 CBCA SBK:34 SBR:18 ICAS INCL R1 10409771 -1,200.00( .00] 1,038,060.02|0700
06/08/2025 19:40:29 |AB0004 IORDDT 004-1283548283 6,000.00{ .00| 1,044,060.02]0065
07/08/2025 07:58:01 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00{ 1,044,310.02{0021
07/08/2025 08:10:49 [AB0O014 MORPDD  |014-4201188930 [ 50.00{ .00{ 1,044,360.02|0065
07/08/2025 08:43:07 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00 1,044,630.02|0035
07/08/2025 09:12:36 |AB0002 MORPDD _ [002-1700259474 | 2,500.00{ .00] 1,047,130.02|0065
07/08/2025 09:52:41 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00| 1,047,380.02|{0142
07/08/2025 09:58:05 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00( .00] 1,047,650.02|0130
07/08/2025 10:14:39 [ITBANK NMPDDP __ 1010753700088201-09994346520994000001 1,064.00| .00| 1,048,714.02|{0795
07/08/2025 10:38:21 |ABOO11 MORPDD  |011-2352703157 380.00| .00{ 1,049,094.02|0065
07/08/2025 10:49:22 |AB0025 MORPDD  |025-7691033891 1,820.00| .00{ 1,050,914.02|0065
07/08/2025 10:54:25 [AB0025 MORPDD  [025-5161100463 450.00{ .00{ 1,051,364.02|0065
07/08/2025 11:04:19 [AB0014 MORPDD  |014-3024544767 2,713.00( .00] 1,054,077.02|0065
07/08/2025 11:50:28 (90172 CLCR ASOF 06/08/2568 22078646 41,700.00| .00| 1,095,777.02|0700
07/08/2025 12:42:50 |AB0002 MORPDD  |002-1960941753 320.00] .00| 1,096,097.02{0065
07/08/2025 13:41:21 |AB0014 MORPDD  [014-4042722565 110.00] .00{ 1,096,207.02|0065
07/08/2025 14:37:24 |670851 CDCH 14,500.00| .00| 1,110,707.02|0060
07/08/2025 14:58:35 |AB0004 MORPDD  |004-1583706727 370.00{ .00{ 1,111,077.02|0065




07/08/2025 15:07:51 |AB0011 MORPDD  |011-9247298939 380.00] .00] 1,111,457.02|0065
07/08/2025 15:49:55 [AB0O11 MORPDD  |011-9229517926 131.00] .00{ 1,111,588.02|0065
07/08/2025 16:11:21 |ITBANK NMPDDP _ ]010753700088201-09994346520994000001 811.00{ .00{ 1,112,399.02({0130
08/08/2025 08:57:32 |AB0011 MORPDD  |011-1352424814 250.00{ .00| 1,112,649.02(0065
08/08/2025 09:10:01 |AB0004 MORPDD  [004-1583315086 110.00) .00{ 1,112,759.02|0065
08/08/2025 09:52:48 |AB0004 MORPDD  |004-0392409874 220.00] .00] 1,112,979.02|0065
08/08/2025 09:59:47 |AB0011 MORPDD  |011-1352424814 50.00] .00{ 1,113,029.02/0065
08/08/2025 10:09:29 |ITBANK NMPDDP__ |010753700088201-09994346520994000001 500.00] .00] 1,113,529.02|0013
08/08/2025 11:09:26 |AB0004 MORPDD  |004-0302568162 270.00( .00{ 1,113,799.02{0065
08/08/2025 11:28:29 |AB0004 MORPDD  |004-0762407787 170.00{ .00 1,113,969.02|0065
08/08/2025 11:35:17 |AB0004 MORPDD  |004-0108441046 72.00{ .00| 1,114,041.02{0065
08/08/2025 11:57:11 |AB0004 MORPDD  |004-0442690448 100.00] .00 1,114,141.02|0065
08/08/2025 12:05:22 |AB0004 MORPDD  |004-0221580095 250.00] .00] 1,114,391.02{0065
08/08/2025 12:05:40 |AB0014 MORPDD  |1014-3402223579 250.00] .00{ 1,114,641.02(0065
08/08/2025 12:11:59 |AB0004 MORPDD  |004-0558242213 249.00 .00 1,114,890.02|0065
08/08/2025 13:31:22 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 470.00{ .00 1,115,360.02{0795
08/08/2025 13:44:07 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00{ 1,115,530.02|0929
08/08/2025 14:20:42 |AB0004 MORPDD  |004-0143745643 860.00{ .00/ 1,116,390.02(0065
08/08/2025 14:21:08 |AB0014 MORPDD  |014-3402216051 390.00{ .00/ 1,116,780.02(0065
08/08/2025 14:41:23 |AB0004 IORDDT 004-0482955789 14,400.00{ .00 1,131,180.02]0065
08/08/2025 14:43:09 |ABO014 MORPDD  |014-3402205123 170.00{ .00{ 1,131,350.02|0065
08/08/2025 14:55:14 |AB0014 MORPDD  |014-3082401610 320.00{ .00| 1,131,670.02|0065
08/08/2025 15:04:28 |670851 CDCH 14,000.00] .00{ 1,145,670.02{0060
08/08/2025 15:04:30 |ITBANK NMPDDP _ 1010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00 1,145,920.02|0130
08/08/2025 15:15:07 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 200.00] .00{ 1,146,120.02|0795
08/08/2025 15:38:42 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 | 10.00{ .00f 1,146,130.02{0065
08/08/2025 16:04:01 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 720.00| .00( 1,146,850.02|0031
08/08/2025 16:17:16 |AB0030 IORDDT 030-020357355393 500.00] .00] 1,147,350.02|0065
08/08/2025 16:42:07 [ITBANK NBDDT TR fr 1080307958 100.00| .00 1,147,450.02(0108
08/08/2025 19:14:59 |AB0011 IORDDT 011-9199254492 100.00( .00( 1,147,550.02{0065
13/08/2025 07:47:46 |AB0002 MORPDD  |002-0590953618 300.00( .00{ 1,147,850.02|{0065
13/08/2025 08:37:23 |AB0014 MORPDD  |014-4201188930 50.00( .00] 1,147,900.02|0065
13/08/2025 08:39:31 |AB0014 MORPDD  |014-4201188930 50.00{ .00| 1,147,950.02|0065
13/08/2025 09:12:42 |AB0004 MORPDD  |004-0743812417 110.00{ .00| 1,148,060.02)0065
13/08/2025 09:14:30 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 370.00{ .00| 1,148,430.02|0598
13/08/2025 09:21:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 110.00| .00 1,148,540.02{0121
13/08/2025 09:21:17 |AB0004 MORPDD  |004-0433369556 | 110.00] .00| 1,148,650.02|0065




13/08/2025 09:36:08 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00| 1,148,700.02{0011
13/08/2025 10:09:42 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00] 1,148,970.02({0130
13/08/2025 10:20:22 [AB0011 MORPDD  |011-1112400161 414.00] .00] 1,149,384.02|0065
13/08/2025 10:38:27 |AB0014 MORPDD  |014-3132574761 392.00] .00| 1,149,776.02|0065
13/08/2025 10:44:59 |AB0014 MORPDD  1014-0262336904 170.00| .00| 1,149,946.02|0065
13/08/2025 10:54:53 |AB0004 MORPDD  |004-0983323626 100.00{ .00{ 1,150,046.02|0065
13/08/2025 11:10:16 |AB0025 MORPDD  ]025-4194555260 323.00{ .00| 1,150,369.02|0065
13/08/2025 11:21:24 [551658 CWTPC 10409775 -2,869.36| .00| 1,147,499.66/0120
13/08/2025 11:41:58 [ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 2,320.00{ .00| 1,149,819.66|0010
13/08/2025 12:03:02 [AB0011 MORPDD  |011-3012435867 110.00] .00 1,149,929.66|0065
13/08/2025 12:21:04 (590343 CWTRC 4930935563 10409778 -2,757.00] .00| 1,147,172.66|1137
13/08/2025 12:29:50 |AB0030 MORPDD  |030-020362991117 3,723.00{ .00| 1,150,895.66|0065
13/08/2025 12:46:26 |AB0004 MORPDD  |004-6602399859 3,136.00| .00 1,154,031.66/|0065
13/08/2025 12:56:23 |AB0014 MORPDD  |014-3132549643 1,922.00{ .00] 1,155,953.66|0065
13/08/2025 13:00:17 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00{ 1,156,203.66{0579
13/08/2025 13:24:42 [ITBANK NBDDT TR fr 7950089989 | 1,396.00| .00{ 1,157,599.66(0795
13/08/2025 13:44:02 [ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,157,769.66|0713
13/08/2025 14:30:56 |AB0014 MORPDD  |014-3652661111 50.00{ .00{ 1,157,819.66]|0065
13/08/2025 14:37:24 [AB0014 MORPDD  [014-3402226161 170.00{ .00| 1,157,989.66|0065
13/08/2025 14:41:37 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00 1,158,159.66|0142
13/08/2025 14:45:44 |AB0004 MORPDD  |004-0441249772 416.00| .00[ 1,158,575.66|0065
13/08/2025 14:50:24 |AB0004 MORPDD  |004-1651522141 110.00) .00 1,158,685.66|0065
13/08/2025 15:17:54 [500804 CDCH 22,500.00) .00{ 1,181,185.66/0060
13/08/2025 17:00:03 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409777TRCB| 10409777 -900.00] .00{ 1,180,285.66{0700
14/08/2025 05:52:35 [ITBANK NBDDT TR fr 6795272303 100.00] .00 1,180,385.66|0488
14/08/2025 08:33:04 |AB0002 IORDDT 002-0580643690 4,000.00{ .00| 1,184,385.66|0065
14/08/2025 09:01:56 |ITBANK NMPDDP _ ]010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00( 1,184,555.66|0035
14/08/2025 09:27:01 [AB0004 MORPDD  |004-0991989129 1,940.00] .00| 1,186,495.66|0065
14/08/2025 09:43:16 |AB0004 MORPDD  1004-0143745643 328.00f .00/ 1,186,823.66|0065
14/08/2025 10:20:15 [AB0011 MORPDD  [011-1102190632 635.00| .00| 1,187,458.66|0065
14/08/2025 11:05:49 |AB0025 MORPDD  |025-5161100463 450.00{ .00| 1,187,908.66{0065
14/08/2025 11:23:03 |AB0004 IORDDT 004-0298705176 1,900.00{ .00{ 1,189,808.66|0065
14/08/2025 11:39:48 |AB0004 MORPDD  |004-0392409874 220.00{ .00{ 1,190,028.66|/0065
14/08/2025 12:03:25 |AB0014 MORPDD  [014-1112819105 250.00{ .00{ 1,190,278.66|0065
14/08/2025 12:15:14 |AB0004 MORPDD  |004-0388817860 110.00{ .00{ 1,190,388.66{0065
14/08/2025 12:15:35 |AB0002 MORPDD  1002-1960941753 440.00] .00| 1,190,828.66/0065
14/08/2025 13:34:42 |AB0004 MORPDD  1004-4702182900 5,300.00{ .00| 1,196,128.66|0065




14/08/2025 13:46:19 [ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 170.00( .00{ 1,196,298.66[/0142
14/08/2025 13:48:16 |AB0004 MORPDD  |004-0328220393 320.00] .00{ 1,196,618.66|0065
14/08/2025 13:51:31 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 200.00| .00{ 1,196,818.66/0065
14/08/2025 14:27:19 |AB0014 MORPDD  [014-3802465315 270.00{ .00 1,197,088.66|/0065
14/08/2025 14:58:46 670851 CDCH 13,000.00| .00| 1,210,088.66{0060
14/08/2025 15:07:16 |ITBANK NMPDDP _ |010753700088201-09994346520994000001 1,687.00] .00| 1,211,775.66{0130
14/08/2025 15:13:10 |AB0014 MORPDD  |014-0202239706 400.00( .00{ 1,212,175.66{0065
14/08/2025 15:29:32 |AB0004 MORPDD  |004-0562483537 500.00] .00| 1,212,675.66|0065
14/08/2025 15:53:14 |AB0004 IORDDT 004-0298705176 760.00| .00| 1,213,435.66|0065
15/08/2025 07:48:06 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00 1,213,735.66[0202
15/08/2025 08:23:53 |AB0014 MORPDD  |014-4201188930 | 50.00] .00 1,213,785.66/0065
15/08/2025 08:55:43 [ITBANK NMPDDP __ |010753700088201-09994346520994000001 60.00| .00| 1,213,845.66[1244
15/08/2025 09:04:06 |AB0004 MORPDD  |004-3402852282 270.00( .00] 1,214,115.66|0065
15/08/2025 09:17:22 |AB0011 MORPDD  |011-2092352398 60.00( .00| 1,214,175.66|0065
15/08/2025 09:31:09 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 130.00] .00| 1,214,305.66|0795
15/08/2025 10:03:27 [AB0014 MORPDD  |014-3402137370 | 270.00f .00{ 1,214,575.66[0065
15/08/2025 10:17:16 [ITBANK NMPDDP__ |010753700088201-09994346520994000001 1,557.00| .00| 1,216,132.66{0142
15/08/2025 10:46:43 |AB0014 MORPDD  |014-4028308787 170.00] .00] 1,216,302.66/0065
15/08/2025 10:49:22 |AB0004 MORPDD  [004-0062714883 1,150.00{ .00] 1,217,452.66|0065
15/08/2025 11:12:24 |AB0004 MORPDD  [004-2031149900 2,320.00{ .00] 1,218,772.66|0065
15/08/2025 11:18:52 [AB0014 MORPDD  [014-3652661111 536.00] .00| 1,220,308.66|0065
15/08/2025 11:23:16 |AB0014 MORPDD  [014-3742229691 110.00] .00| 1,220,418.66)0085
15/08/2025 12:41:57 |AB0011 IORDDT 011-9247810360 391.00f .00{ 1,220,809.66|0065
15/08/2025 13:29:38 [AB0014 MORPDD  1014-3402205123 170.00] .00 1,220,979.66(0065
15/08/2025 13:42:12 |AB0004 MORPDD  [004-6912139865 241.00( .00{ 1,221,220.66|0065
15/08/2025 13:52:34 |AB0004 MORPDD  |004-7632214663 390.00] .00] 1,221,610.66|0065
15/08/2025 13:58:56 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,221,780.66/0142
15/08/2025 14:35:20 |AB0004 MORPDD  |004-0511130786 992.00| .00| 1,222,772.66|0065
15/08/2025 14:56:11 |680316 CDCH 10,500.00| .00| 1,233,272.66|0060
15/08/2025 15:00:58 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 30.00| .00| 1,233,302.66/0130
15/08/2025 15:01:12 |AB0004 MORPDD  [004-7302604252 | 370.00| .00| 1,233,672.66(0065
15/08/2025 15:26:59 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 960.00( .00 1,234,632.66|0142
15/08/2025 15:57:02 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 2,507.00 .00] 1,237,139.66]|0089
15/08/2025 15:58:22 |AB0014 MORPDD  |014-3402168630 300.00] .00| 1,237,439.66/0065
18/08/2025 09:00:37 [AB0014 MORPDD  [014-4201188930 50.00( .00| 1,237,489.66|0065
18/08/2025 09:14:57 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 1,237,659.66|0142
18/08/2025 09:44:25 |[ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,237,929.66(0142




18/08/2025 10:01:52 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00{ 1,237,979.66|0011
18/08/2025 10:05:28 |AB0014 IORDDT 014-4400227557 15,000.00{ .00| 1,252,979.66|0065
18/08/2025 10:13:24 |AB0002 IORDDT 002-0580643690 500.00] .00] 1,253,479.66|0065
18/08/2025 10:29:33 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 216.00| .00| 1,253,695.66/0143
18/08/2025 11:46:39 |ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 1,488.00| .00/ 1,255,183.66|1050
18/08/2025 11:56:41 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00| 1,255,453.66|0579
18/08/2025 12:00:17 |AB0014 MORPDD  [014-0452963341 250.00] .00| 1,255,703.66|0065
18/08/2025 12:03:06 |AB0014 MORPDD  |014-0202754293 712.00| .00] 1,256,415.66/0065
18/08/2025 13:00:15 |ITBANK NMPDDP _ 1010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,256,665.66|0579
18/08/2025 13:48:35 [ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00 1,256,835.66|0142
18/08/2025 14:04:51 |AB0002 MORPDD  [002-9090307878 2,745.00] .00| 1,259,580.66)|0065
18/08/2025 14:15:58 |AB0025 MORPDD  [025-3691916166 110.00] .00( 1,259,690.66|0065
18/08/2025 14:42:50 |AB0014 MORPDD  [014-3402216051 390.00{ .00| 1,260,080.66(0065
18/08/2025 14:42:54 [680316 CDCH 10,000.00) .00| 1,270,080.66/0060
18/08/2025 14:44:05 |AB0014 MORPDD  |014-3402109822 170.00| .00{ 1,270,250.66|0065
18/08/2025 14:48:25 |[ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 712.00| .00] 1,270,962.66/0130
18/08/2025 15:56:49 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 390.00| .00{ 1,271,352.66/0130
18/08/2025 17:37:48 |AB0004 IORDDT 004-0113604166 100.00( .00{ 1,271,452.66{0065
19/08/2025 08:33:48 |AB0014 MORPDD  |014-4201188930 50.00| .00| 1,271,502.66|0065
19/08/2025 09:10:50 |[ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00| 1,271,552.66{0011
19/08/2025 09:34:53 |AB0014 MORPDD  [014-0272695479 110.00] .00{ 1,271,662.66|0065
19/08/2025 09:43:06 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00{ 1,271,832.66(0142
19/08/2025 09:58:42 [ITBANK NMPDDP _ ]1010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00 1,272,132.66|/0130
19/08/2025 10:14:01 |AB0025 MORPDD  |025-1471535107 302.00| .00 1,272,434.66|0065
19/08/2025 10:17:53 |AB0004 MORPDD  |1004-7262449099 270.00| .00 1,272,704.66/0065
19/08/2025 10:19:55 |937071 BCD14 GFMIS/n3utinyinan4/108682 450.00{ .00| 1,273,154.66[/108682
19/08/2025 10:19:55 |937071 BCD14 GFMIS/nsuvunanan/108682 600.00| .00| 1,273,754.66)|108682
19/08/2025 10:27:02 [ITBANK NMPDDP__ 1010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00] 1,274,024.66({0130
19/08/2025 10:57:28 [ITBANK NMPDDP _ 1010753700088201-09994346520994000001 1,810.00] .00| 1,275,834.66|0123
19/08/2025 11:17:57 [ITBANK NMPDDP__ [010753700088201-09994346520994000001 10.00| .00] 1,275,844.66/0130
19/08/2025 12:00:33 |AB0014 MORPDD  1014-0452963341 510.00{ .00] 1,276,354.66|0065
19/08/2025 12:21:29 |AB0014 MORPDD  |014-1112819105 260.00| .00 1,276,614.66|0065
19/08/2025 13:46:00 [ITBANK NMPDDP __ |010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 1,276,714.66|0795
19/08/2025 13:48:00 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00f .00] 1,276,984.66{0130
19/08/2025 13:54:03 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 110.00{ .00{ 1,277,094.66(0130
19/08/2025 14:56:10 |680316 CDCH | 23,000.00| .00| 1,300,094.66(0060
19/08/2025 14:58:33 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00] .00| 1,300,264.66|0142




19/08/2025 15:12:48 |AB0014 MORPDD  ]014-4044099895 2,490.00{ .00] 1,302,754.66|0065
19/08/2025 16:18:57 [AB0004 IORDDT 004-0298705176 910.00{ .00/ 1,303,664.66{0065
19/08/2025 16:23:22 |AB0022 MORPDD  1022-4500000016 110.00] .00 1,303,774.66)|0065
20/08/2025 07:54:21 |AB0014 MORPDD  [014-4201188930 50.00{ .00| 1,303,824.66|0065
20/08/2025 09:53:54 [ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 270.00f .00| 1,304,094.66{0108
20/08/2025 09:57:11 |AB0025 MORPDD  |025-8041357127 | 3,300.00{ .00{ 1,307,394.66|0065
20/08/2025 10:00:09 [ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 300.00] .00) 1,307,694.66/0142
20/08/2025 10:08:36 [ITBANK NMPDDP __ [010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00{ 1,307,794.66/0011
20/08/2025 10:13:18 [ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 100.00] .00{ 1,307,894.66/0795
20/08/2025 10:35:49 [ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 320.00| .00| 1,308,214.66|1041
20/08/2025 10:46:25 [ITBANK NMPDDP__ |010753700088201-09994346520994000001 441.00| .00 1,308,655.66|0597
20/08/2025 10:50:42 |[ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 30.00{ .00| 1,308,685.66|0011
20/08/2025 10:54:23 |AB0014 MORPDD  |014-2832115811 170.00{ .00| 1,308,855.66|0065
20/08/2025 11:06:33 [AB0011 MORPDD  |011-1882031675 300.00{ .00( 1,309,155.66|0065
20/08/2025 11:11:39 [ITBANK NMPDDP __ |010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00 1,309,255.66({0142
20/08/2025 11:29:07 |AB0O004 MORPDD  |1004-0892682056 | 300.00{ .00| 1,309,555.66|0065
20/08/2025 11:50:51 |ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 25.00| .00| 1,309,580.66{0130
20/08/2025 12:25:19 [ITBANK NMPDDP _ 1010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00 1,309,830.66|0109
20/08/2025 13:03:53 [AB0004 MORPDD  |004-0468898829 264.00) .00{ 1,310,094.66(0065
20/08/2025 13:04:44 [AB000O4 MORPDD  [004-7382423210 110.00{ .00{ 1,310,204.66{0065
20/08/2025 13:36:19 |AB0004 MORPDD  [004-1823420117 600.00| .00] 1,310,804.66|0065
20/08/2025 13:47:19 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 30.00{ .00{ 1,310,834.66[1137
20/08/2025 13:52:47 |AB0014 MORPDD  [014-3082401610 [ 320.00f .00} 1,311,154.66{0065
20/08/2025 14:38:19 [ITBANK NMPDDP__ [010753700088201-09994346520994000001 220.00| .00f 1,311,374.66{0130
20/08/2025 14:53:28 |AB0004 MORPDD  |004-8912109772 420.00{ .00 1,311,794.66]|00865
20/08/2025 14:54:53 [670851 CDCH 14,000.00| .00| 1,325,794.66|0060
20/08/2025 15:34:12 [ITBANK NMPDDP _ |010753700088201-09994346520994000001 10.00] .00] 1,325,804.66|0130
20/08/2025 15:47:11 [AB0011 MORPDD  |011-9227198331 857.00| .00| 1,326,661.66[0065
21/08/2025 08:53:16 [AB0004 MORPDD _ [004-1008956363 630.00| .00( 1,327,291.66|0065
21/08/2025 09:18:14 [AB0014 MORPDD  [014-0534331711 220.00( .00] 1,327,511.66|0065
21/08/2025 09:37:38 |AB0014 MORPDD  [014-2022750293 100.00| .00| 1,327,611.66]|0065
21/08/2025 09:58:40 (937070 BCD14 GFMIS/n3uumy®nai/108682 766,262.60| .00| 2,093,874.26{/108682
21/08/2025 09:59:36 [937072 BCD14 GFMIS/nsuumanai4/108682 3,660.00| .00{ 2,097,534.26{108682
21/08/2025 10:15:05 [ITBANK NMPDDP __ |010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00{ 2,097,804.26|0130
21/08/2025 10:45:01 |AB0004 MORPDD  {004-0392409874 | 220.00{ .00{ 2,098,024.26]|0065
21/08/2025 11:01:38 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00 2,098,294.26|0142
21/08/2025 11:02:11 [ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 260.00] .00| 2,098,554.26(0579




21/08/2025 11:52:37 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00f .00{ 2,098,824.26(0130
21/08/2025 14:08:37 |AB0004 MORPDD  |004-7302604252 | 320.00| .00 2,099,144.26(0065
21/08/2025 14:22:29 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 241.00| .00 2,099,385.26(0130
21/08/2025 14:29:01 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 110.00] .00| 2,099,495.26(0130
21/08/2025 14:33:37 |AB0014 MORPDD  |014-3402205123 170.00] .00| 2,099,665.26/0065
21/08/2025 14:46:15 |AB0004 MORPDD  |004-0762407787 170.00{ .00| 2,099,835.26|0065
21/08/2025 14:49:00 |680316 CDCH 13,500.00) .00| 2,113,335.26{0060
21/08/2025 14:50:58 |680316 CDCK :ZICID:396005179#CB EXP: 22/08/25610431460 196,600.00]| .00| 2,309,935.26/0060
21/08/2025 15:12:39 [ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 10.00f .00| 2,309,945.26|0130
21/08/2025 15:18:37 [ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00{ 2,310,115.26{0493
21/08/2025 15:19:55 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 320.00| .00[ 2,310,435.26|0142
21/08/2025 16:17:49 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000002508083 -3,660.00{ .00| 2,306,775.26|0065
21/08/2025 16:20:14 |AB0004 IORDDT 004-0298705176 1,020.00{ .00] 2,307,795.26|0065
22/08/2025 09:03:48 |AB0O004 MORPDD  |004-3402852282 270.00( .00[ 2,308,065.26|0065
22/08/2025 09:57:59 |AB0004 MORPDD  |1004-1073822404 100.00{ .00] 2,308,165.26|0065
22/08/2025 10:08:35 |AB0004 MORPDD  [004-7022439302 320.00| .00 2,308,485.26/0065
22/08/2025 10:34:46 |AB0004 MORPDD  1004-2682808139 317.00{ .00| 2,308,802.26|0065
22/08/2025 10:38:52 [ITBANK NMPDDP  |1010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00| 2,308,972.26{0142
22/08/2025 10:39:46 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 100.00{ .00| 2,309,072.26|0795
22/08/2025 10:39:49 [ITBANK NBDDT TR fr 9851008613 6,200.00f .00| 2,315,272.26|1137
22/08/2025 11:19:59 |AB0002 MORPDD  |002-0530410539 270.00] .00{ 2,315,542.26|0065
22/08/2025 11:30:17 [AB0014 MORPDD  |014-3132574761 415.00f .00{ 2,315,957.26]|0065
22/08/2025 11:38:36 [ITBANK NMPDDP __ [010753700088201-09994346520994000001 320.00| .00| 2,316,277.26|0065
22/08/2025 11:46:01 |AB0014 MORPDD  |014-1112927843 | 2,147.00 .00| 2,318,424.26|0065
22/08/2025 11:57:14 [ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 1,623.00| .00] 2,319,947.26/0142
22/08/2025 13:29:35 |AB0014 MORPDD  |014-3722583219 170.00{ .00] 2,320,117.26|0065
22/08/2025 13:34:00 |AB0024 MORPDD  |024-3153103133 270.00] .00 2,320,387.26/0065
22/08/2025 14:29:40 |AB0004 MORPDD  |004-1371742871 392.00( .00| 2,320,779.26|0065
22/08/2025 14:32:13 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 370.00] .00{ 2,321,149.26|0493
22/08/2025 14:37:40 [AB0030 MORPDD  {030-020464890290 1,416.00{ .00] 2,322,565.26|0065
22/08/2025 14:45:37 |AB0014 MORPDD  [014-3652661111 895.00] .00{ 2,323,460.26|0065
22/08/2025 15:07:46 |680316 CDCH 16,000.00| .00] 2,339,460.26|0060
22/08/2025 15:11:02 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 907.00] .00 2,340,367.26/0130
22/08/2025 16:59:02 |ITBANK NBDDT TR fr 0520434617 100.00{ .00] 2,340,467.26|0052
25/08/2025 08:03:07 |AB0004 IORDDT 004-0298705176 170.00] .00| 2,340,637.26/0065
25/08/2025 08:37:37 [AB0014 MORPDD  {014-4201188930 50.00| .00{ 2,340,687.26/0065
25/08/2025 08:57:03 |AB0004 MORPDD  |004-0643591359 2,320.00{ .00 2,343,007.26)0065




25/08/2025 08:58:53 |ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 270.00] .00 2,343,277.26{0142
25/08/2025 09:06:23 |AB0011 MORPDD  |1011-9342084051 175.00{ .00| 2,343,452.26|0065
25/08/2025 09:10:56 |AB0004 MORPDD  |004-2682698171 110.00] .00| 2,343,562.26|0065
25/08/2025 09:47:16 [AB0014 MORPDD  1014-0264184248 170.00( .00| 2,343,732.26|0065
25/08/2025 09:48:07 [ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 130.00] .00| 2,343,862.26{0011
25/08/2025 10:03:42 |AB0004 IORDDT 004-0433212363 | 6,700.00f .00| 2,350,562.26|0065
25/08/2025 10:04:22 |ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00{ 2,350,832.26|0130
25/08/2025 10:19:00 |AB0004 IORDDT 004-0223399541 7,700.00] .00| 2,358,532.26|0065
25/08/2025 10:45:25 |AB0014 MORPDD  [014-2832115811 170.00{ .00{ 2,358,702.26|0065
25/08/2025 10:55:34 |AB0014 MORPDD  |014-2712025275 270.00] .00| 2,358,972.26|0065
25/08/2025 11:02:23 |AB0014 MORPDD  |014-0524268635 350.00( .00| 2,359,322.26/0065
25/08/2025 11:56:22 |AB0030 MORPDD  [030-020240667491 270.00] .00 2,359,592.26|0065
25/08/2025 11:59:10 |AB0014 IORDDT 014-3652804337 4,000.00( .00| 2,363,592.26(0065
25/08/2025 12:06:18 [AB0002 MORPDD  |002-0670145671 4,004.00{ .00 2,367,596.26/0065
25/08/2025 12:08:52 |AB0004 MORPDD _ |004-0258925947 895.00( .00| 2,368,491.26/0065
25/08/2025 12:20:01 [ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 20.00f .00| 2,368,511.26/0108
25/08/2025 12:22:29 |AB0004 IORDDT 004-1193556457 | 5,600.00{ .00 2,374,011.26/0065
25/08/2025 13:26:20 [ITBANK NMPDDP _ 1010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 2,374,181.26/0142
25/08/2025 13:40:14 |AB0014 MORPDD  |014-3402109822 220.00{ .00[ 2,374,401.26{0065
25/08/2025 13:46:58 |AB0011 IORDDT 011-2742505569 4,500.00] .00| 2,378,901.26]0065
25/08/2025 14:14:49 |ITBANK NMPDDP __ |010753700088201-09994346520994000001 371.00] .00{ 2,379,272.26|0130
25/08/2025 14:16:17 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 220.00] .00| 2,379,492.26|0130
25/08/2025 14:56:30 (670851 CDCH | 17,000.00] .00 2,396,492.26|0060
25/08/2025 14:56:55 |ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 440.00] .00| 2,396,932.26|0142
25/08/2025 16:16:34 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -1,000,000.00| .00| 1,396,932.26|0065
25/08/2025 17:08:42 |AB0002 IORDDT 002-9310004438 200.00{ .00 1,397,132.26|0065
25/08/2025 19:35:09 (90180 CBCA SBK:34 SBR:18 ICAS INCL R1 10409776 -1,200.00| .00 1,395,932.26|0700
26/08/2025 05:24:24 [ITBANK NBDDT TR fr 6606003970 4,000.00{ .00| 1,399,932.26]1315
26/08/2025 07:49:38 |AB0004 MORPDD  [004-1761403369 4,500.00{ .00| 1,404,432.26|0065
26/08/2025 07:51:06 |AB0014 IORDDT 014-3652748133 4,500.00] .00| 1.408,932.26]|0065
26/08/2025 07:54:36 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 7,500.00{ .00] 1,416,432.26({0467
26/08/2025 08:25:40 |AB0014 MORPDD  [014-4201188930 50.00| .00| 1,416,482.26|0065
26/08/2025 08:59:00 |ITBANK NBDDT TR fr 8600059984 4,000.00{ .00 1,420,482.26|0860
26/08/2025 09:08:28 [AB0004 MORPDD  |004-1163925997 6,000.00| .00| 1,426,482.26/0065
26/08/2025 09:28:14 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 923.00| .00| 1,427.405.26/0082
26/08/2025 09:37:03 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 4,000.00] .00| 1,431,405.26|0795
26/08/2025 09:40:28 |ITBANK NBDDT TR fr 3850095576 | 4,000.00] .00| 1,435,405.26)|0385




26/08/2025 09:46:04 1937072 BCD14 GFMIS/nsuunsnan/108682 | 6,000.00{ .00{ 1,441,405.26|108682
26/08/2025 09:53:12 |ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 50.00| .00 1,441,455.26{0011
26/08/2025 10:03:39 [AB0004 MORPDD  |004-0251412766 500.00] .00| 1,441,955.26(0065
26/08/2025 10:17:42 [ITBANK NBDDT TR fr 1080594418 7,500.00] .00( 1,449,455.26/0108
26/08/2025 10:31:32 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 189.00| .00| 1,449,644.26|0065
26/08/2025 10:32:30 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 5,500.00| .00| 1,455,144.26/0172
26/08/2025 10:34:31 [AB0011 MORPDD  ]011-9382082783 110.00| .00 1,455,254.26|0065
26/08/2025 11:03:25 [AB0004 IORDDT 004-0622754991 7,700.00] .00| 1,462,954.26|0065
26/08/2025 11:04:46 [ITBANK NBDDT TR fr 4770194757 4,000.00| .00 1,466,954.26|0477
26/08/2025 11:23:31 |ITBANK NBDDT TR fr 9810216319 5,500.00| .00| 1,472,454.26|1041
26/08/2025 11:27:13 |AB0014 MORPDD  1014-3422278130 5,220.00| .00| 1,477,674.26]|0065
26/08/2025 11:37:07 [AB0011 MORPDD  |011-0297084618 100.00( .00| 1,477,774.26|0065
26/08/2025 11:51:34 [AB0014 IORDDT 014-3422278130 10.00f .00{ 1,477,784.26|0065
26/08/2025 12:01:32 |AB0014 MORPDD  1014-0452963341 250.00) .00| 1,478,034.26|0065
26/08/2025 12:39:47 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 10,530.00{ .00| 1,488,564.26{0130
26/08/2025 13:21:40 [ITBANK NBDDT TR fr 7950329947 | 4,000.00] .00| 1,492,564.26|0795
26/08/2025 13:29:13 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00 1,492,664.26{0130
26/08/2025 13:37:43 |AB0004 MORPDD  |004-2042749667 200.00{ .00{ 1,492,864.26|0065
26/08/2025 13:42:14 |AB0O004 IORDDT 004-2682743045 6,200.00| .00| 1,499,064.26/0065
26/08/2025 13:42:30 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00{ .00] 1,499,234.26|0130
26/08/2025 13:48:07 [AB0004 MORPDD  [004-0208860291 110.00{ .00| 1,499,344.26|0065
26/08/2025 13:54:36 [ITBANK NBDDT TR fr 8560160078 4,000.00{ .00| 1,503,344.26/0123
26/08/2025 13:56:40 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00{ 1,503,614.26|1367
26/08/2025 14:32:10 |AB0004 MORPDD  |004-0353616781 370.00] .00{ 1,503,984.26|0065
26/08/2025 14:39:49 [AB0014 MORPDD  |014-3402226161 170.00] .00| 1,504,154.26|0065
26/08/2025 14:39:52 [AB0011 MORPDD  [011-2352781096 100.00] .00] 1,504,254.26{0065
26/08/2025 14:47:02 (670851 CDCH 14,500.00( .00] 1,518,754.26|0060
26/08/2025 14:48:58 |AB0025 MORPDD  [025-0571413770 170.00] .00| 1,518,924.26(0065
26/08/2025 15:19:41 [AB0025 MORPDD  |025-4534364589 207.00| .00| 1,519,131.26|0065
26/08/2025 15:39:14 [AB0002 IORDDT 002-0510417926 7,700.00] .00{ 1,526,831.26/0065
26/08/2025 15:48:24 |AB0014 MORPDD  [014-4112288661 4,000.00] .00{ 1,530,831.26/0065
26/08/2025 15:55:51 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 627.00| .00{ 1,531,458.26|0130
26/08/2025 16:08:44 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 110.00| .00] 1,531,568.26|0130
26/08/2025 16:18:25 [ITBANK NMPDDP __ |010753700088201-09994346520994000001 275.00| .00 1,531,843.26{0130
26/08/2025 16:28:19 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 206.00| .00| 1,532,049.26|0130
26/08/2025 19:16:58 [90180 CBCA SBK:4 SBR:88 ICAS INCL R1 10409781 -450.00{ .00( 1,531,599.26|0700
27/08/2025 06:53:47 |AB0004 IORDDT 004-9882064767 200.00] .00{ 1,531,799.26|0065




27/08/2025 09:02:13 |ABO011 MORPDD  |011-7272103958 100.00{ .00{ 1,531,899.26(0065
27/08/2025 09:24:05 |ITBANK NBDDT TR fr 7190459065 6,000.00| .00| 1,537,899.26/0719
27/08/2025 09:36:03 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00{ 1,537,999.26|0142
27/08/2025 09:36:52 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 15,770.00] .00| 1,553,769.26(/0108
27/08/2025 09:47:38 |AB0004 IORDDT 004-0568147871 4,000.00{ .00| 1,557,769.26|0065
27/08/2025 10:03:22 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 250.00| .00| 1,558,019.26|0142
27/08/2025 10:09:51 |AB0014 MORPDD  |014-0262336904 170.00{ .00] 1,558,189.26(0065
27/08/2025 10:40:11 |AB0014 MORPDD  |014-2832115811 170.00| .00| 1,558,359.26(0065
27/08/2025 10:42:09 |ITBANK NBDDT TR fr 3830050836 4,000.00] .00{ 1,562,359.26|0383
27/08/2025 10:56:41 [AB0011 MORPDD  [011-1882031675 300.00| .00| 1,562,659.26(0065
27/08/2025 11:54:12 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 170.00| .00| 1,562,829.26{0142
27/08/2025 12:10:49 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 357.00| .00| 1,563,186.26/0108
27/08/2025 12:27:21 |AB0004 IORDDT 004-5752363902 4,000.00{ .00| 1,567,186.26|0065
27/08/2025 13:29:13 |AB0004 MORPDD  |004-2018614025 560.00( .00( 1,567,746.26|0065
27/08/2025 13:39:43 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 100.00| .00| 1,567,846.26{0936
27/08/2025 13:41:35 |AB0004 IORDDT 004-0101845508 4,000.00| .00 1,571,846.26|0065
27/08/2025 13:47:44 |AB0014 MORPDD  [014-3082401610 320.00| .00| 1,572,166.26{0065
27/08/2025 14:33:55 |AB0004 MORPDD  [004-7992809333 320.00] .00| 1,572,486.26|0065
27/08/2025 14:34:23 |AB0011 MORPDD  [011-0457694701 898.00( .00{ 1,573,384.26(0065
27/08/2025 14:35:15 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 10.00f .00| 1,573,394.26|0142
27/08/2025 14:45:55 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 270.00| .00| 1,573,664.26/0059
27/08/2025 14:46:09 (680316 CDCH 23,000.00| .00] 1,596,664.26/0060
27/08/2025 14:47:11 |AB0014 MORPDD  [014-3402205123 320.00| .00| 1,596,984.26|0065
27/08/2025 15:00:08 [AB0002 IORDDT 002-0530233071 6,700.00( .00] 1,603,684.26]|0065
27/08/2025 15:04:12 |AB0014 MORPDD  [014-4112413486 1,870.00] .00] 1,605,554.26/0065
27/08/2025 15:20:12 |ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 106.00( .00| 1,605,660.26{0976
27/08/2025 15:40:40 |AB0004 MORPDD  |004-1193556457 467.00| .00{ 1,606,127.26]|0065
27/08/2025 16:10:18 [ITBANK NBDDT TR fr 0650081617 7,000.00| .00| 1,613,127.26/0065
27/08/2025 16:11:35 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 1,080.00| .00| 1,614,207.26{0130
28/08/2025 02:15:29 (93999 BPDWT MH And W Inst-1000002610447 -118,570.00| .00 1,495,637.26|0065
28/08/2025 07:52:41 |AB0004 IORDDT 004-0298705176 1,200.00| .00{ 1,496,837.26/0065
28/08/2025 07:53:36 |AB0002 MORPDD  |002-1880295751 250.00] .00] 1,497,087.26|0065
28/08/2025 09:29:05 [AB0014 MORPDD  [014-4201188930 50.00( .00| 1,497,137.26]|0065
28/08/2025 09:50:30 (937070 BCD14 GFMIS!ﬂ'SuU“mu%naﬂdi108682 3,850.00] .00{ 1,500,987.26/108682
28/08/2025 09:50:30 (937070 BCD14 GFMIS/nIuytusnais/108682 2,400.00| .00{ 1,503,387.26|108682
28/08/2025 09:50:57 [ITBANK NMPDDP 010753700088201-09994346520994000001 50.00{ .00 1,503,437.26]|0011
28/08/2025 10:01:45 |AB0014 MORPDD  [014-1482242606 | 266.00| .00| 1,503,703.26|0065




28/08/2025 10:04:55 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 270.00{ .00] 1,503,973.26/0130
28/08/2025 10:28:46 |AB0004 IORDDT 004-1361452034 4,500.00{ .00| 1,508,473.26/0065
28/08/2025 10:32:19 |AB0004 MORPDD  |004-0268857710 7,500.00{ .00] 1,515,973.26/0065
28/08/2025 10:52:31 |AB0025 MORPDD  1025-5161100463 450.00] .00{ 1,516,423.26|0065
28/08/2025 11:05:37 [ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 250.00( .00| 1,516,673.26[0142
28/08/2025 11:41:42 |AB0014 MORPDD  |014-3402205123 170.00{ .00 1,516,843.26|0065
28/08/2025 12:41:47 |AB0004 MORPDD  |004-0391575002 2,089.00| .00{ 1,518,932.26|0065
28/08/2025 12:53:45 [ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 300.00{ .00| 1,519,232.26(0202
28/08/2025 13:23:23 [AB0011 MORPDD  |011-0297065104 [ 110.00] .00{ 1,519,342.26|0065
28/08/2025 13:41:07 [ITBANK NMPDDP _ |010753700088201-09994346520994000001 4,000.00( .00| 1,523,342.26[{0142
28/08/2025 14:52:50 |670851 CDCH | 17,000.00{ .00| 1,540,342.26{0060
28/08/2025 15:10:21 |ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 2,058.00] .00{ 1,542,400.26{0123
28/08/2025 15:14:59 [ITBANK NMPDDP  1010753700088201-09994346520994000001 100.00( .00( 1,542,500.26{0905
28/08/2025 15:15:39 |AB0004 MORPDD  |004-0923851054 100.00] .00| 1,542,600.26|0065
28/08/2025 16:38:01 |AB0O004 MORPDD  |004-0261691620 110.00{ .00| 1,542,710.26{0065
28/08/2025 16:40:59 |AB0014 MORPDD  |014-4082010619 100.00] .00| 1,542,810.26)|0065
28/08/2025 16:42:36 |ITBANK NMPDDP__ [010753700088201-09994346520994000001 110.00( .00| 1,542,920.26{0494
28/08/2025 16:57:17 [AB0004 MORPDD  |004-0162712187 100.00( .00{ 1,543,020.26{0065
28/08/2025 17:00:04 {90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409780TRCB| 10409780 -600.00{ .00{ 1,542,420.26|0700
28/08/2025 17:00:04 [90155 CBCA CB Debit Round1:CK#10409784TRCB| 10409784 -6,000.00| .00| 1,536,420.26(0700
28/08/2025 17:05:30 [ITBANK NMPDDP _ ]010753700088201-09994346520994000001 1,266.00| .00| 1,537,686.26/0130
28/08/2025 18:42:32 (90180 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL R1 10409783 -3,597.00| .00| 1,534,089.26/0700
29/08/2025 02:15:54 [93999 BPDWT MH And W Inst-1000002610462 -573,333.60 .00] 960,755.66|0065
29/08/2025 05:51:09 |AB0004 MORPDD  [004-5822134345 4,500.00] .00| 965,255.66|0065
29/08/2025 07:29:07 |AB0004 IORDDT 004-0148680477 4,500.00( .00| 969,755.66|0065
29/08/2025 07:52:19 [AB0004 IORDDT 004-6832179793 1,350.00) .00] 971,105.66/0065
29/08/2025 08:39:29 [ITBANK NBDDT TR fr 3850147851 4,000.00| .00f 975,105.66|0385
29/08/2025 09:25:10 [ITBANK NBDDT TR fr 6786368999 4,000.00| .00] 979,105.66(1400
29/08/2025 09:27:34 |AB0004 MORPDD _ |004-6552043365 110.00] .00f 979,215.66[0065
29/08/2025 09:33:42 [AB0011 IORDDT 011-2582019945 6,200.00] .00| 985,415.66/0065
29/08/2025 09:47:01 [ITBANK NBDDT TR fr 9510079480 4,500.00] .00] 989,915.66/0951
29/08/2025 09:49:28 (937071 BCD02 GFMIS/n3uymsna1/108682 296,689.00 .00| 1,286,604.66/108682
29/08/2025 10:21:45 |AB0014 IORDDT 014-1542201728 4,000.00] .00 1,290,604.66|0065
29/08/2025 10:29:20 [ITBANK NMPDDP  |010753700088201-09994346520994000001 182.00( .00| 1,290,786.66|1137
29/08/2025 10:30:06 |AB0011 IORDDT 011-0357254069 4,000.00] .00{ 1,294,786.66|0065
29/08/2025 11:08:39 |AB0004 MORPDD  |004-1121596527 3,670.00] .00| 1,298,456.66|0065
29/08/2025 11:14:42 |AB0011 IORDDT 011-0497128785 4,500.00] .00| 1,302,956.66|0065




29/08/2025 11:25:49 |AB0069 MORPDD  |069-2003067660 1,810.00] .00| 1,304,766.66|0065
29/08/2025 13:06:45 [AB0004 MORPDD  |004-0153327181 100.00{ .00| 1,304,866.66|0065
29/08/2025 13:26:23 |AB0004 MORPDD  [004-0622754991 175.00 .00 1,305,041.66)0065
29/08/2025 13:42:05 [ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 250.00] .00{ 1,305,291.66(0027
29/08/2025 14:24:49 |AB0004 MORPDD  |004-5822144847 220.00| .00] 1,305,511.66(0065
29/08/2025 14:56:03 |500804 CDCH 10,000.00) .00] 1,315,511.66|0060
29/08/2025 15:02:53 [ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 500.00| .00( 1,316,011.66(0493
29/08/2025 15:28:08 [ITBANK NMPDDP _ [010753700088201-09994346520994000001 90.00( .00| 1,316,101.66]|0574
29/08/2025 15:32:27 [ITBANK NMPDDP  [010753700088201-09994346520994000001 50.00( .00{ 1,316,151.66|0130
29/08/2025 16:10:04 [ITBANK NMPDDP__ [010753700088201-09994346520994000001 240.00| .00{ 1,316,391.66{0962
29/08/2025 18:35:28 (90185 CBCA ICAS In-CB Round 1 10409782 -70,762.00| .00| 1,245,629.66{0700
30/08/2025 03:23:11 [AB0004 IORDDT 004-4732119235 5,500.00| .00| 1,251,129.66|0065
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01/08/2025 14:24:54 [ITBANK PBDWT G8001 -2100800021 -10,603.00{ .00 .00]0065
01/08/2025 23:02:18 [N/A DD TR fr 9877285746 14,291.00{ .00| 14,291.00{0065
04/08/2025 23:02:34 [N/A DD TR fr 9877285746 21,220.00| .00| 35,511.00{0065
04/08/2025 23:10:37 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 496.00| .00 36,007.00]0065
05/08/2025 14:24:15 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -36,007.00] .00 .00]0065
05/08/2025 23:03:02 |N/A DD TR fr 9877285746 16,023.00| .00{ 16,023.00|0065
06/08/2025 16:39:02 |ITBANK PBDWT (G9001 -2100900021 -16,023.00{ .00 .00/0065
06/08/2025 23:02:40 [N/A DD TR fr 9877285746 22,271.00] .00{ 22,271.00)0065
06/08/2025 23:10:04 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 990.00| .00 23,261.00]0065
07/08/2025 14:51:54 |ITBANK PBDWT G8001 -2100800021 -23,261.00] .00 .00]0065
07/08/2025 23:02:26 |N/A DD TR fr 9877285746 16,963.00| .00{ 16,963.00|0065
08/08/2025 14:14:41 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -16,963.00{ .00 .00/0065
08/08/2025 23:03:01 |N/A DD TR fr 9877285746 8,244.00( .00| 8,244.00(0065
13/08/2025 23:08:41 |N/A DD TR fr 9877285746 27,250.00| .00] 35,494.00|0065
14/08/2025 10:41:16 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -35,494.00{ .00 .00]0065
14/08/2025 23:02:50 |N/A DD TR fr 9877285746 10,004.00( .00{ 10,004.00/0065
15/08/2025 23:06:54 |N/A DD TR fr 9877285746 13,311.00f .00| 23,315.00{0065
15/08/2025 23:10:48 |[ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 370.00| .00| 23,685.00)0065
18/08/2025 15:07:24 |[ITBANK PBDWT G8001 -2100900021 -23,685.00) .00 .00]0065
18/08/2025 23:02:55 |N/A DD TR fr 9877285746 29,009.00| .00| 29,009.00|0065
19/08/2025 17:44:05 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -29,009.00{ .00 .00|0065
19/08/2025 23:02:29 |N/A DD TR fr 9877285746 10,794.00( .00| 10,794.00{0065
19/08/2025 23:10:07 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 600.00{ .00| 11,394.00|0065
20/08/2025 14:45:59 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -11,394.00{ .00 .00]0065
20/08/2025 23:02:40 |N/A DD TR fr 9877285746 18,547.00| .00| 18,547.00|0065
21/08/2025 16:17:26 |ITBANK PBDWT G9001 -2100800021 -18,547.00| .00 .00]0065




21/08/2025 23:02:22 [N/A DD TR fr 9877285746 18,162.00| .00| 18,162.00)0065
22/08/2025 16:39:57 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -18,162.00{ .00 .00{0065
22/08/2025 23:02:31 |N/A DD TR fr 9877285746 21,979.00| .00| 21,979.00|0065
25/08/2025 16:16:16 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -21,979.00] .00 .00{0065
25/08/2025 23:02:48 |[N/A DD TR fr 9877285746 14,655.00{ .00| 14,655.00{0065
26/08/2025 13:20:31 [ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -14,655.00{ .00 .00]0065
26/08/2025 23:02:48 |N/A DD TR fr 9877285746 16,259.00( .00| 16,259.00|0065
26/08/2025 23:10:04 |ITBANK MEDDT Single credit to 0656117087 550.00| .00| 16,809.00/0065
27/08/2025 09:31:17 |ITBANK PBDWT G9001 -2100900021 -16,809.00| .00 .00]0065
27/08/2025 23:02:30 |N/A DD TR fr 9877285746 29,082.00| .00| 29,082.00|0065
28/08/2025 13:07:00 [ITBANK PBDWT G9001 -2100800021 -29,082.00{ .00 .00]0065
28/08/2025 23:02:56 [N/A DD TR fr 9877285746 11,110.00{ .00] 11,110.00|0065
29/08/2025 12:56:54 |ITBANK PBDWT G8001 -2100900021 -11,110.00] .00 .00]0065
29/08/2025 23:02:48 [N/A DD TR fr 9877285746 10,606.00| .00| 10,606.00{0065




Current Account Statement

| HiU msﬁ‘;uﬂﬁnﬂs:ﬁuqumw anniuianngunIzvabi TURALNW  01/09/2568
suuosTei 13 o, 18 auumwialuy ;Ji?"qﬁuw‘ 5801195
oUMIT VALY AT
NIANWUHIUAT 10220 MUY 58 A1V199IN3
uiiyd 000585003581
M9 N3 Tuil - 31082568
109 AUUAMNWAUNYT anaiiy  THB
| 199n3 9903
NTUNWUHIUAT 10900
Tui 710013 Mot mnoavin 1UIUEY mu AUNAD AN r;,:ﬁﬁwmi
Fuiilua
B/F uRABNI 399,927.60
22/08/2568SPCC17 SPIN DDA 2,221,500.00 0.00 2,621,427.60 | 930001
22/08/2568 SPCC17 SPIN DDA 2,365,201.60 0.00 4,986,629.20 | 930001
27/08/2568SPCC17 SPIN DDA 3,270,000.00 0.00 8,256,629.20 | 930001
29/08/2568 IINCL ICAS Cheque 5428178 7,856,701.60 0.00 399,927.60 1 90063
| C/F voaun 399,927.60
Page Dr. = 1 7.856,701.60 Cr.= 3 7,856,701.60
Total Dr. = I 7,856,701.60 Cr.= 3 7,856,701.60



TN TNUBEARULINEUIATT
aoiuiungunzuales
sumangalne 1 arviazwnlml ieeittyd 065-0-70219-0
sumsngalne i arvazwiulmi weitiyd 065-0-69274-8

suanngalve $1ia arvazwiulml @eittyd 065-0-78138-4
surnrangalve $ain arvnaewulni ity 065-0-78146-5

fiu

FovnyBuunuszinn osuming eyl 1101030102 (3% Zbank) 006006

04 il 29 Aawrau 2568

wiqe um
vaRnAMAemNTIBITUMSWaRweAtBuenUszavialy (GFMIS)  sWatiyd 1101030102 47,866.76
AN Eushinsewinang -
whsnuiuiinduehngaly -
AsTIuliuauIAg -
(indu
Asssudisusuimsisurmsituiing, -
sunnihdrvesmisnudunindyivemiisnu -
van @ndigiiavssilihiuniuiy
Gurhnitlimsndadin : -
vannavdsanluulansuinis (Bank Statement) 47,866.76
—
vennamdenmluudtensuims wuityd 065-0-70219-0 19,193.06
vanAavdentluuTisansuims ity 065-0-69274-8 22,802.01
venpuvdsnmluniensuims wuiityd 065-0-78138-4 5,162.43
venAsvdanlundiwensuims wuityd 065-0-78146-5 709.26
A ot Fend

(uansusen sonasd)

A URFEInsiulasiyd



TN TENUEDAIUINGUIATT (UBnauUsEuIn)
anUuRRugunIzYiles
swanglne $1in areaswulni
Uit 29 nangiau 2568

WUTE UM
vanAAMABA M TIBIUINkamEeRTywnUsznni i lusEuy GRMIS 10,750.20
wamnamdenlundiwonsuiATT (Bank Statement) 10,750.20

éuﬁvh o Ut
(uawTlsew seman)

A Undrinisduuesiyd



aniuNRILgUN1ITRALia

ovnygnuilitudulusuyssunu siadyBusnuszan 1102010102

 Yuit 31 Bamau 2568

v

ayaINTwluTTULY GFMIS fryeunsBuEy HAFAN
fuiiwmens | avillenans  [Ussavenany  nnsBneda A95UY guiduqu | Swoulu@) | el Fuit v @ | (1))
26-a.n.-68 3600017195 K1 - deyeyndn 2100900021 62,346.00 62,346.00 -
26-a.A.-68 3600017197 K1 - dyyau 2100900021 3,500.00 3,500.00 -
574 65,846.00 574 65,846.00




28
31
30
31
30
31
31
31

31

N,
=l

i.a.
1.8
WA
fl.e.
n.a.
.0,

g.A.

d.a.

68
68
68
68
68
68
68
68

68

anunagunazivaiios

= ; i
MeaAzBuagnuinTAINBUaN(ASNYIWETUIR)

Juil 31 Aewau 2568
wvitdyd 1102050102

Ay meutaauliuennsudynans
Asnymeutaaulduannsulnyinans
Asnemenuaaulduannsutinas
Arinymeuaauliuennsuiydnae
Ay meutaauliuennsudynais
Adnwmetuaauldusnnsudydnas
AmTIvguAIMEnaUngadunsa

Pow

Ainwmetuaaultusnnsudgdnas

AN e utaauliuenyiunnssy

UDANUAIVADAIUTIBITUIUNAADY GFMIS

25,624.00
29,285.00
7,801.00
40,994.00
42,018.00
27,386.00
6,450.00
553,273.00

1,300.00
734,131.00



anUunagun YA

UnyFdmiinisdrnieuan Al TuenUsEiv 2101010102

a Juil 31 Bevnau 2568

Yayavnsealuszuu GFMIS MANFIULAAINITEHNWU HAAY

Fuitiumems | awiilenans Pasomenm]  nsdnede AasuTe guiduu | dwoulul) |avienans Fuit iy ) [(1)-(2)
26-a.A.-68 | 3300008378 KG  |Wnweliluddy [ArTaneeuiiunes 2100900021 341202 | 990/68 28-.0.-68 3,412.02 0
28-a.m-68 | 3100012013 KG Onvaltluddy  |Aedeianssy 2100900021 499,000.00] 999/68 1-n.8.-68 499,000.00 0
28-3.A.-68 | 3100012014 KG  [Wnwliluddy  |A1d1sdmAanssu 2100900021 499,500.00[ 1000/68 1-n.8.-68 499,500.00 0
29-a.n.-68 | 3300008517 KG  |dnwililudéy  [lasimsayeguainan2 2100900021|  5,313,250.00 5,313,250.00 0
W 6,315,162.02] Rk 6,312,162.02 9




anUuiaguAziYaEias

UyTludrAtgAnedne siadydusnussunm 2102040102
w Fuil 31 Bavay 2568

dayavinswaluszuu GFMIS MANGIUUAAINTEHNAY WA
Fuittiswns| iaufllendns [Ussaamenany  n1sdneds A1asu gudduu | Swoulu(l) [iavienans Juit i ) | (1-(2)
29-W.A-67 | 3600018010 KL |dOnwaldludady [Ftdasaan 2100900021 500.00 | 651/67 1-4.8.-67 500.00 0
15-W.A-67 | 3600010064 KL |dngaldludrdy [Adldsnelunsdunislusigns 2100900021 300.00 | 602/67 | 16-w.p.-67 300.00 0
15-w.A.-67 | 3600010073 KL |Onealdludé [erldenslumsdiunaldsens 2100900021 300.00 [ 603/67 | 16-w.A-67 300.00 0
15-W.A-67 | 3600010073 KL [iOnwaldludrdg |Fildsnelunisiiumslusenis 2100900021 300.00 | 603.1/67 | 16-W.A.-67 300.00 0
29-W.A-67 | 3600018011 KL [vOnwsldluddey [Arluswdd 2100900021 2,200.20 | 652/67 1-4.6.-67 2,200.20 0
26-a.n.-68 | 3600012288 KL Wnwaldludrdy |Fudy 2100900021 25381.93 [ 994/68 28-.7.-68 25,381.93 0
26-a.n.-68 | 3600017195 KL [iOnvaldluddey |Sudu 2100900021 62,346.00 | 995/68 | 28-a.P.-68 62,346.00 0
26-a.A.-68 | 3600017197 KL [iOnwaldluddey [Qudu 2100900021 3,500.00 | 996/68 | 28-a.A-68 3,500.00 0
26-2.A.-68 | 3600017198 KL [iOnualdludrdyy |Ardranan(uunyd) 2100900021 3,850.00 | 997/68 | 28-a.n-68 3,850.00 0
26-a.n.-68 | 3600017199 KL [iOnualdludrdg |Fraranan 2100900021 2,400.00 | 998/68 | 28-a.p.-68 2,400.00 0

Rk 101,078.13 R 101,078.13




dseindaudszuin 2568 dwmiu

FIBUANTUENTSIUNMEIUUSEUMURAIUATSHEIUUTELN NFMAGS

N6 - bvg

Foyly A21009000211001 fufleanienas : 01/09/2568 e : 09:02
VLTE : U
a1 i 112 o ; = ~ e - =
&, Junasresiu ieRuUsEINN Fosasulssu wgvis nIdInadu TudsRo/dqan {wnae JUPIMAD
= vasudssn 17,579,407.05 0.00 0.00 16,874,444.82 0.00 704,962.23
. 21009140002001
2568 D060 I78NTTIVYAAINT 4,551,600.00 0.00 0.00 4,184,106.60 0.00 367,493.40
. 5648 21009142002002 | s1en sausiiiueu BT 0o g ThiEn S5 A
000000 (1eaetsedn) T ' = ZIBAIR0 000 S309
. P 21009322044002 | s7en75eusiiuay S BEAE000
. ,286,450. 0.00 0.00 2,196,761.2 . 89,688.8
000000 CRUEREIEEDR)) % 000 0
i 2568 21009342004002 | s7en153usiiuaTy 327.000.00
000000 el ,000. 0.00 0.00 327,000.00 0.00 0.00
. 2568 21009342021002 | s7entssuaniiusiu 671.100.00
000000 (rsetietd 0.00 0.00 664,332.35 0.00 6,767.65
. —_— 21009342043002 | 31entsausiiuau S 4HC0.0 i 4
- 000000 (eaesedn) T ) . IR %0 b
giaiu
" 21009370001003 | anduimuigunizienile
2568 - 460,000.00 0.00 0.00 460,000.00 0.00 0.00
110006 1 UYBYANITE WAL
ngam
winsUSuenme
. 21009370001003 | wuuuenaau
2568 P 495,000.00 0.00 0.00 495,000.00 0.00 0.00
110037 LUUMIWUMTBULUULYIY
wuA 40,000 UWg aou
\ATDIRARTLNTTATTLYDIW
. 21009370001003 -
2568 110072 ’.‘hLLa:ﬁ'FgEU“:ﬂ.‘UW 330,000.00 0.00 0.00 330,000.00 0.00 0.00
anduWagumasiadle
. 21009370001003 | gunisidnnanuiiouy
2568 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

110089

wilnauazai
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UszaTaulszann 2568 d@wmiu

Fogly A21009000211001 Fuieanianas : 01/09/2568 vian : 09:02
MnE - um
'1“ I w . . . - i i -
& Dunasreaidu Az Foiaulssnn swanud | Terdaituit ugng mIdsediu Tud o/ AN Wnae Winunu uANMAD
anuimuigunizande
1u
wiostamuduladin
21009370001003 | . o ¢ o
" 2568 110096 silaonludRuuuaanuny 320,000.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00
aniumungunTizenl
\iBsguLAUIWAS
21009370001003 | winu#nms
- 2568 ” - 2,503,800.00 0.00 0.00 2,503,800.00 0.00 0.00
120009 anuuiuIgTIEITRdle
3 Uu230U
T0UTIYN (Alea) 1um 1
21009370001003 | i
= 2568 ‘ 1,003,400.00 0.00 0.00 1,003,400.00 0.00 0.00
120014 Vwmanruengulusin
2,400 99 viondua
21009372001002 | T18n5aUsLHU4
= 2568 R 1,000,000.00 0.00 0.00 998,500.00 0.00 1,500.00
000000 (sreaeusean)
21009522016002 | Tennssuanduau
- 2568 N 460,900.00 0.00 0.00 454,694.06 0.00 6,205.94
000000 CRHEREEET o))




